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2023. április 28-án egy fórum jellegű beszélgetésre 
hívtam a választókerületemhez tartozó települések 
polgármestereit, és mindazokat, akik egy kicsit nagyobb 
odafigyeléssel tanulmányozzák az EU, és hazánk 
kapcsolatát. Akkora volt az érdeklődés, hogy teljesen 
megtelt a nyíregyházi Centrál hotel nagyterme. A 
témára való nagyobb rálátás érdekében meghívtam 
témavezetőnek Ifj.Lomnici Zoltán alkotmányjogászt, 
a Századvég jogi szakértőjét, aki korábban az ELTE 
Állam- és Jogtudományi Karán az Alkotmányjogi Tanszék 
oktatója volt, de nevével találkozhattak az Alkotmány a 
gyakorlatban c. tudományos kommentár társszerzőjeként 
is. 

A tudományos fokozattal és jogi szakvizsgával rendelkező 
szakember elmondta véleményét hazánk és az Európai 
Unió kapcsolatáról. Szerinte politikai önbíráskodás, amit 

az Európai Parlament művel a nekünk járó uniós pénzek 
visszatartásával. Úgy véli, hogy a hazánknak járó uniós 
forrásokat reálisan nem veszélyezteti, hogy az Európai 
Bizottság kötelezettségszegési keresetet nyújtott be az 
Európai Bírósághoz a gyermekvédelmi törvényünkkel 
kapcsolatban. „Láthatjuk, hogy az Európai Bizottság 
egy joguralmi jellegűnek láttatott kérdésben valójában 
politikai természetű elvárások teljesítését követelte 
Magyarországtól” Ezzel arra reagált, hogy április 25-én 
beérkezett az Európai Bizottságnak a gyermekvédelmi 
törvénnyel kapcsolatos, kötelezettségszegés megállapítása 
iránti keresete az Európai Unió Bíróságához. A jogi 
szakértő hozzátette: a gyermekvédelem területén láthatóan 
eltér a magyar álláspont Brüsszelétől, és miután ez nem 
kizárólagos uniós hatáskörbe tartozó terület, Magyarország 
érvényesíteni igyekszik – és fogja is – az álláspontját.

Egy felejthetetlen, fergeteges Retró-estnek lehettek tanúi mindazok, akik ott voltak április 15-én a Városi 
Sportcsarnokban. Az eseményről bővebbet a 4-5. oldalon olvashatnak és láthatnak

2023. április 29–én, a Találkozások Háza 
színháztermében került megrendezésre a Tiszavasvári 
Városi Fúvószenekar tavaszi nagykoncertje, Szólisták 
a színpadon címmel, amelyen ezúttal a szólistáké volt a 
főszerep. Az eseményen köszöntőt mondott Szőke Zoltán 
polgármester úr, aki beszédében külön megköszönte a 
zenekari tagok társadalmi munkáját, illetve továbbra 
is a Tiszavasvári Város Önkormányzata támogatásáról 
biztosította együttesünket. Előadásunkat több szólista 
színesítette: Németh Dániel (furulya), Csutora Dóra 
(fuvola), Nagyné Maczkó Rita (ütő), Németh Zoltán 
(ütő), Kovácsné Giliga Edina (hegedű), Kotroczóné 
Derecskei Andrea (zongora), Nagy Dániel (ének). Célunk 
az volt, hogy egy újszerű, színvonalas, lendülettel teli 
koncerttel lepjük meg a közönséget, úgy gondoljuk, 
hogy meglepetésekben, újdonságokban ezúttal sem volt 
hiány. Köszönjük az előadás alkalmával zenekarunk részére 
az adományaikat, amelyet a jövőben hangszervásárlásra 
szeretnénk felhasználni. A zenekart vezényelte az együttes 
művészeti vezetője: Nagy Dániel. A tavasz beköszöntével 
megkezdődik zenekarunk számára a fellépések időszaka, 
legközelebb a május 27-ei Öhönforgatón találkozhatnak 
velünk.

TVF

Tisztelt Városlakók! A napokban jutott el hozzám az az 
információ, hogy azért nem merik megírni a várost érintő, 
és a környezetükben tapasztalt hibákat, problémákat, mert 
azt hiszik, hogy mi ezt piszkálódásnak, sértésnek vesszük. 
Gondolok itt a felújított utak mentén újból kialakult 
padkák járhatatlanságára, minőségére, vagy a mindennapi 
élet területén tapasztalható egyéb, részünkről megoldandó 
feladatokra. Ezúton kérek mindenkit, hogy ne a különféle 
internetes felületeken osszák ezt meg, ne innen szerezzünk 
ezekről tudomást, hanem a problematerkep@tiszavasvari.
hu email címre küldjék el, vagy a polgármesteri hivatal 
portáján található Vasvári Hírmondó-s dobozba dobják 
be névvel, vagy név nélkül. Mi ezt megköszönjük 
és segítségnek vesszük, hiszen mi sem lehetünk ott 
mindenütt, mi sem tudhatunk mindenről – ha ezt Önök 
nem jelzik felénk! Köszönjük a segítséget!

Szőke Zoltán polgármester

Ha otthon vannak egyedül, és egy jó 
társaságra vágynak, csatlakozzanak 
hozzánk. A Kornissné Központ által 
működtetett nyugdíjas klub szeretettel 
vár minden új érdeklődőt, új 
helyszínen, a volt Családok átmeneti 
Otthonában hétfőtől péntekig 8.00-
16.00-ig a Kabay J. út 23. sz. alatt. 
Érdeklődni lehet a 06 42/520-002 
telefonszámon. Szállítás megoldható, 
az ebédre pedig eddig sem volt panasz! 
A mottónk: Ha jót akar magának!

dr. Vinnai Győző

A gyermekvédelem érvényesítése

Kérés a lakossághoz!

Szólisták a színpadon

Nyugdíjasok 
Figyelem!
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- Mivel a Megkérdeztük a polgármestert 
c. rovatunkba mindösszesen egy kérdés 
érkezett be, ezért úgy döntöttünk Szőke 
Zoltán polgármester úrral, hogy inkább 
olyan dolgokról beszélgetünk, aminek 
aktualitása van. Mindjárt az első: A 
Facebookon és más Internetes felületeken 
felröppent a kérdés, hogy miért nincs 
Tiszavasváriban május 1-i ünnepség?

– Tiszavasváriban hosszú-hosszú évek 
óta nincs május 1-i ünnepség, hiszen 
ebben a hónapban van egy sokkal 
nagyobb volumenű, egy nagyobb tért 
átölelő rendezvényünk, az Öhönforgató 
és Néptánc Fesztivál. Annak idején, 
tizenévvel ezelőtt az akkori városvezetés 
úgy döntött, hogy anyagilag is és 
a szervezőmunkával is inkább erre 
koncentrál. Amikor profi a hangtechnika, 
a fénytechnika, a fellépők száma és 
minősége is minden igényt kielégítsen, 
legyen a gyerekeknek ugráló vár, városnéző 
kisvonat, és még sorolhatnám. Ez a város 
legnagyobb gasztro, - és szórakoztató 
eseménye az évben, ezért fontos az, hogy 
inkább erre koncentráljunk. Lehetne 
Május 1-i ünnepséget is rendezni, de 
ez az Öhönforgató kárára menne. Úgy 
gondolom, kár lenne, mert egy ideje elértük 
azt, hogy túllépte a város határait. Sőt! 
Nemzetközi résztvevőink is szoktak lenni. 
Akár hogy is nézzük, ez sokkal jobban 
viszi a város hírnevét! Az idén is kitett 
magukért az EKIK-es csapat, hiszen fellép 
Soltész Rezső, Sipos F. Tamás, Marót 
Viki és a Nova Kultúr, és este Well Hello, 
ami szintén fogja vonzani a tömegeket. 
Persze a napközbeni kísérőprogramok is 
alkalmasak lesznek arra, hogy mindenki 
megtalálja a maga érdeklődési körének 
megfelelő szórakozási lehetőséget a 
kicsiktől a nagyokig! A felsoroltak nem 
kevés pénzbe kerülnek. Na már most: ha 
ezt az összeget ketté osztjuk, akkor van két 
kevésbé színvonalas rendezvény, amikkel 
szemben a városlakók joggal lehetnének 
elégedetlenek. Talán mindenki számára 
jobb, ha maradunk a hagyományoknál, 
hiszen ez nem csak egy rendezvény. Sokan, 
akik elszármaztak Tiszavasváriból erre az 
alkalomra jönnek haza, itt találkozhatnak 
barátokkal, ismerősökkel úgy, hogy közben 
jól is érzik magukat.

– Megemlítésre kerültek a költségek! 
Az mindenki számára természetes, hogy 
Öhönforgató van, de hogy miből, erre 
már kevesen gondolnak!

– Az önkormányzatnak van saját forrása, 
van központi normatíva, amit kapunk 
a kultúrára, és van pályázati lehetőség. 
Na, ez utóbbi vagylagos. Vagy sikerül 
pályáznunk és kapunk rá támogatást, 
vagy nem. Amikor a költségvetést 
tervezzük, csak a biztos forrásokra lehet 
hagyatkozni. Ha esetleg jönnek pályázati 
pénzek, akkor még színvonalasabbá tudjuk 
tenni a rendezvényt, vagy tudunk mellé 
még mást is tervezni, vagy ismertebb, 
drágább előadókat is meghívni. Ha nem, 
akkor abból kell gazdálkodnunk, amit év 
elején beterveztünk. De ebből a bizonyos 
betervezettből kell még kigazdálkodnunk 
az év további programjait is. Gondolok 
a március 15-re, Városi Nőnapra, Idősek 
Napjára, Augusztus 20-ra, és még 
sorolhatnám.

– Vannak olyan hangok, hogy meg 
kell keresni a vállalkozókat, segítsenek. 
De meddig lehet még Őket pumpolni? 
Gondoljunk csak az idei tavaszra. Hét 

olyan jótékonysági est volt a városban, 
amikor különféle felajánlások miatt meg 
lettek keresve. Annak idején 2019-ben 
csináltuk azt a bizonyos zsíros kenyér 
partit kimondottan a vállalkozóknak, 
hogy ha szerényen is, de megköszönjük 
a munkájukat, ami után egy jó szándékú 
önkormányzati képviselő feljelentett, mert 
„sikkasztást, csalást” látott mögötte – 
igaz bukta is a pereket szépen sorjában. 
Szóval: ilyen energia és más emelkedett 
árak mellett lehet még rájuk számítani?

– Nagy teher van az Ő vállukon is, de most 
is, csak úgy, mint az elmúlt esztendőkben, 
igyekeztek hozzájárulni saját erejükhöz 
mérten ezekhez a rendezvényekhez, amiért 
hála és köszönettel tartozunk Nekik. 
Viszont azt is figyelembe kell vennünk, 
hogy az Ő lehetőségeik is véges.

– Az előre nem látható megemelkedett 
energiaárak miatt a költségvetésből 
mennyi pénzt kellett elvonni a kultúrától? 

– A februári költségvetés elkészítésekor 
328 millió forint költségvetési hiánnyal 
küszködtünk. Ezt nekünk az év során ki 
kell gazdálkodnunk. Ebbe beletartozik 
az intézmények működtetése, a kiadások 
minimalizálása, a jelentős takarékoskodás, 
és természetesen a kultúrára szánt 
kerethez is hozzá kellett nyúlni. Ezt a 
különféle kormányzati támogatásokkal 
és pályázatokkal próbáljuk kompenzálni. 
Többször voltunk Budapesten tárgyalni, 
aminek meg is lett az eredménye. 
Magyarország Kormánya 134 millió 
forinttal hozzájárul az év során a 
költségvetési hiány kompenzálásához, 
aztán már kaptunk bértámogatásokat, 
és mostani hír az, hogy a napokban 
egyeztettem dr. Vinnai Győző képviselő 
úrral, hogy az év második fele előtt újra 
tárgyalóasztalhoz tudunk ülni, és a 328 
millió forintunkat ismét fogjuk tudni 
csökkenteni. Persze van néhány városlakó, 
akinek semmi nem elég. Ha megcsináljuk 
ezt, akkor már kérdi is, hogy miért nincs az, 
és még sorolhatnám. Azon munkálkodunk, 
hogy valamiféle szemléletváltás menjen 
végbe a városban. Gondoljunk csak bele: 
Vasváriban nincs egy működőképes 
étterem. Átmegyünk Nánásra, van öt. Vagy 
inkább vásárolni is eljárunk Nyíregyházára, 
Debrecenbe, holott lehet itt is van, csak 
körül kellene nézni. Pont a hétvégén 
reagáltam egy Facebook bejegyzésre, ahol 
is az egyik illető hangot adott annak, hogy 
Ő Vasváriban nem költ egy forintot sem! 
Akkor mit várunk? Nem megyünk be a 
boltba vásárolni, de akkor jó a vállalkozó, 
amikor felajánlást kérünk a jótékonysági 
estre! Hogy is van ez??? Így teszünk 
azért, hogy egy élhető, jó hangulatú város 
legyünk? Az idelátogatók egy kedves, szép 
településnek látják városunkat. Nézzünk 
csak szét a víkendtelken. Egyre-másra 
jönnek, vásárolják fel a házakat, telkeket, 
mert látnak fantáziát Tiszavasváriban!

– Váltsunk témát! Most volt a Te szedd! 
elnevezésű országos szemétszedő akció, 
amibe természetes, hogy voltak, akik 
egyből beleálltak. Na, nem szemetes 
zsákkal a kezükben, hanem itt is a 
különféle Internetes oldalakon, mert 
ehhez nagyobb bátorság kell!

– Nem az első ilyen országos 
kezdeményezés volt, amihez mi is, most 
is csatlakoztunk. Kaptunk zsákokat, 
kötöző anyagot, kesztyűket és ami még 
fontos: ingyenes elszállítást. Jó volt látni 
az aktivitást a különféle kollektíváktól, 

iskoláktól. És a tévhittel ellentétben: nem 
kötelezően kirendelt „szemétszedők” 
voltak. Csak ezt azok, akik keltik a 
hangulatot, el sem tudják képzelni, hogy 
vannak olyan emberek, akik a környezetük 
védelmében elmennek önszántukból 
szemetet szedni. Aztán a következő 
hangok: ők nem fogják a városban a 
cigányok által eldobált szemetet felszedni! 
Sajnos a felszedett szemét mennyiségéből 
és minőségéből kitűnt, hogy drága 
energiaitalos, sörös, üdítős dobozok, nem 
zárjegy nélküli cigarettásdobozok, és más 
hasonló dolgok nem kifejezetten erre 
utaltak. Aztán amit még fontos megemlíteni: 
a Széles, Keskeny, Gépállomás úton a 
Magiszteres gyerekek és szülők szedték a 
szemetet. És jó volt látni azt a hangulatot, 
a versenyszellemet, mert az iskola vezetése 
tortát, kerékpáros kirándulást, cukorkát 
és más egyéb nyereményeket ajánlott 
fel a legaktívabbaknak. Hogy mennyire 
volt eredményes a nap? Közel 200 zsák 
szemetet sikerült összegyűjteni. És amit 
már említettem: mivel ingyen szállítják el 
ezt a mennyiséget, ezért ezen is sikerült 
valamennyi pénzt megspórolnunk!

– Most jöjjön egy nagyobb lélegzetvételű 
téma: RETRÓ-EST! A különféle szokásos 
negatív prognosztizálásokkal ellentétben 
egy hatalmasan parádés bulira sikeredett! 

– 2020-ban sikerült utoljára 
Tiszavasváriért jótékonysági bált rendezni, 
utána sajnos jött a Covid. Az egész ötlet 
amiatt fogalmazódott meg bennem, 
hogy sajnos a civil szerveződéseknek 
központilag nem tudunk annyi pénzt 
adni, amiből tudnak gazdálkodni, így 
létrehoztunk egy civil alapot, amibe aztán 
bekerültek a bálok (mert már eddig kettő 
volt) nettó bevételei, amire aztán lehetett 
pályázni nekik. Először 1.300.000.-Ft, 
másodszor pedig ha jól emlékszem olyan 
1.500.000-1.600.000.-Ft került be ebbe 
a bizonyos civil alapba. Mivel tavaly 
kiosztottuk ezeket a pénzeket, ezért 
felötlött bennem, hogy mi lenne, ha az idén 
egy nagyszabású Retró-estet rendeznénk? 
Úgy is mostanság divattá vált a Retró! 
Mivel jótékonysági bálok voltak bőséggel, 
ezért egy teljesen más indíttatású estet 
gondoltam el hazai és sztárfellépőkkel, nagy 
buli hangulattal, és teljesen politikamentes 
szórakozási, kikapcsolódási lehetőséggel 
a sportcsarnokban. Voltak, akik féltettek, 
voltak ellendrukkerek, mint mindig, de 
ismét mertem nagyot álmodni. Összejött 
egy bravúros szervezőcsapat, akik csak a 
rendezvény sikerére koncentráltak, és az 
idő rövidsége miatt is pillanatok alatt tető 
alá hozták azokat az elképzeléseket, amik 
az ötletelések során megfogalmazódtak 
bennünk. Azt hiszem, bátran 
elmondhatom, hogy egy fergeteges estet 
sikerült megvalósítani. Ezt bizonyíthatja 
az a közel 250 résztvevő is, aki ennek 
aktív részese volt. Egy olyan esztétikában, 
küllemben, designban megálmodott és 
megvalósított rendezvény volt, ami párját 
ritkítja. Erre szokták azt mondani, hogy 
megismételhetetlen. Nagyon sok emberrel 
beszéltem azóta. Volt, aki úgy fogalmazott, 
hogy rangos, volt aki azt mondta, hogy nem 
volt kommersz, volt aki úgy fogalmazott, 
hogy ez egy egyedi rendezvény volt. Csak 
elégedett hangok jöttek vissza, aminek 
nagyon örülök. Most beszélhetnék a 
programokról, a történésekről, de ezt majd 
egy másik cikk taglalja.

– Lehet tudni valamit az anyagi sikerről 

is?
– Még folyik az elszámolás, de amint 

kész, természetesen fillér pontossággal 
napvilágra hozzuk!

– Miért van az, hogy emberek 
tömkelege azon fáradozik ingyen, saját 
szabadidejüket feláldozva, hogy mások jól 
szórakozzanak, és mégis van, aki e-mögött 
azt látja, hogy vajon ezek mennyit tehetnek 
zsebre, és csak a rosszindulat dúl benne?

– Azt szokták mondani, hogy mindenki 
magából indul ki. Ő alapból egy 
rosszindulatú, csak negatívan gondolkodó, 
a közösségi életre alkalmatlan ember. 
Aki így közelít meg egy eseményt, így 
gondolkodik, az nem tud értéket teremteni. 
Ez nem is érdemel több szót, csak sajnálni 
lehet!

– Valami hasonló jellegű bálos elképzelés 
a jövőre nézve?

– Október 7-én úgy néz ki, hogy ezt 
a mostanit újrajátsszuk. Már most ezen 
felbuzdulva akkora az igény, hogy 
valószínűleg teltház lesz! De még mielőtt 
ebbe beleélnénk magunkat, én hálás 
szívvel szeretnék köszönetet mondani 
mindenkinek, aki eljött, aki pártoló jegyet 
vett, aki tombolatárgyat ajánlott fel, aki 
munkájával, elképzelésével járult hozzá 
az est sikeréhez, vagy éppen pénzt utalt 
át, és azzal segítette a rendezvény sikeres 
lebonyolítását! Egy biztos: nagyon nehéz 
lesz a következőt ilyen színvonalon 
megrendezni, lebonyolítani – de rajtunk 
úgy gondolom, nem múlik! Végszónak 
feltétlenül el szeretném mondani, hogy 
van olyan képviselőtestületi tagunk, aki 1 
forinttal nem járult hozzá, egy gazszálat 
keresztbe nem tett, egy ötlete vagy 
segítő gondolata nem volt az eseménnyel 
kapcsolatban, de arra volt ideje és energiája, 
hogy megírjon egy levelet, és az utolsó 
forintig elszámoltassa az önkormányzatot. 
Vagyis arra kér, hogy számoljunk el a 
munkával, a bevétellel, a számlákkal 
és mindennel. Szeretném megnyugtatni 
képviselő urat, hogyha ennyire telik tőle, 
akkor csak sajnálni tudom, viszont ahogy 
ezt tettük a korábbiakban is, az utolsó 
fillérig el fogunk számolni a tombolától 
a belépőjegyeken át mindent a lehető 
legszabályosabban, leghivatalosabban. 
Nem miatta, hanem mert mi ezt így 
szoktuk! Sőt! Van úgy, hogy ellenőrzéskor 
1 forintot ki kell igazítani, ha esetleg a 
kerekítés folytán nem úgy jönne ki!

– Most ez azért van, mert a választáskor 
csúfos vereséget szenvedett ellened, 
vagy csak egyszerűen keresztbetevés az 
önkormányzatnak?

– Nem tudom! Egy biztos: amíg a 
munkatársak az általa kért dolgokkal 
vannak elfoglalva, addig nem tudják 
intézni a lakosság ügyeit, így ha valaki 
sokallná az ügyintézés menetét, jusson 
eszébe képviselő úr, aki annak idején 
letette a képviselői esküt, hogy minden 
erejével a város előrelépését segíti elő! Na, 
ezt az erőt várjuk, már régen, mert eddig 
egy gazszálat nem tett keresztbe! Régen is 
voltak ellenzéki képviselők, de Ők, ha nem 
is értettek mindenben egyet, de tettek a 
városért, az emberekért! Volt véleményük, 
javaslatuk, és mertek, akartak tenni!Na ez 
az egy, csak a fent leírtakra, azaz semmire 
sem képes vagy egyszerűen csak nem 
alkalmas. A kérdés ezek után az, hogy a 
választói ilyen “lovat” akartak? Szerintem 
nem. – Köszönöm! 

Fülöp Attila
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Közéleti hírek

Az idei évben 11. alkalommal került 
megrendezésre az Energiaügyi Minisztérium 
támogatásával a TeSzedd! – Önkéntesen 
a tiszta Magyarországért akció, melyhez 
a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal is 
csatlakozott. A szervezési munka része 
volt, hogy a helyi intézményeket és a 
lakosságot meginvitáltuk 2023. április 
22-re, hogy a segítségükkel tegyünk a 
tisztább környezetünkért. Nagy köszönettel 
tartozunk a részt vevőknek, mint a Kornisné 
Központ munkatársainak, hogy a Szociális 
Otthon környékét és a Vasvári Pál utcát 
megtisztították, a Tiszavasvári Szakképző 
Iskola által megszervezett diák csapatnak, 
hogy az iskola területén és a Petőfi utcán 
összeszedték az eldobált szemetet. Szintén 
köszönjük Demeterné Berencsi Tünde 
tagintézmény-vezetőnek, hogy a Magiszter 

Általános Iskolából 81 gyermek és szülő, 
valamint iskoladolgozó látott neki aznap 
a szemétszedésnek. Gáll Miklós tanár úr 
pedig a Csónakázó tó környékén egy kis 
környezet órával egybekötve gyűjtötte a 
szemetet a diákokkal. Nem utolsó sorban 
köszönjük az önkéntes városlakók segítségét 
is! Megtisztult többek között a Gépállomás 
utca, a Petőfi utca, Bajcsy Zs. utca, a 
Dózsa Gy. utca, a Csónakázó tó, és a piac 
környéke is. Az idén április 22-re esett az 
akció, amely a Föld Napja is egyben, amivel 
felhívták a figyelmet a Föld természeti 
környezetének megóvására. Ezért helytálló 
a jelmondata is: „Ki mondta, hogy nem 
tudod megváltoztatni a világot”. Bízunk 
benne, hogy jövőre is helyt tudunk állni 
ebben a nemes feladatban!

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy a közműves ivóvíz-ellátással és szennyvíz-
elvezetéssel összefüggő szolgáltatói feladatokat 2023. január 1. napjától az 
Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt. (ÉRV Zrt.) látja el. A számlázással 
összefüggő észrevételeikkel, illetve a szolgáltatáshoz kapcsolódó ügyintézésekkel az 
illetékes Ügyfélszolgálati Irodához fordulhatnak, alábbi elérhetőségeken:

Személyesen:  Tiszavasvári, Bajcsy Zsilinszky utca 59. szám Vízmű-telep 
Ügyfélfogadási idő: kedd 09.00-15.00 óráig

Levélben:  Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt., 3701 Kazincbarcika, 
Pf. 117.
Elektronikus úton:  www.vizcenter.hu
E-mailben: ugyfelszolgalat@ervzrt.hu  
Telefonon:  80/22-42-42

A víziközmű-szolgáltatáshoz kapcsolódó hibabejelentésüket Diszpécserszolgálat 
fogadja a nap bármely szakában a 80/22-42-42 telefonszám 1-es menüpontjában. 
Hibabejelentésüket megtehetik továbbá az alábbi telefonszámokon is:

Település   Ivóvíz-szolgáltatás Szennyvíz-elvezetés

  Polgár, Tiszavasvári, Szorgalmatos     +36 49/341-700 +36 49/341-673 
+36 30/799-25-51

További információk, az ügyfélszolgálatok mindenkor aktuális elérhetőségei és 
nyitvatartási időpontjai az www.ervzrt.hu címen érhetőek el.

Tájékoztatás 
lakások értékesítésére vonatkozó pályázati lehetőségről 
- nyilvános, licittárgyalásos pályázati eljárás keretében -

Tiszavasvári Város Önkormányzata mint tulajdonos, nyilvános, licittárgyalásos 
pályázati eljárás keretében történő értékesítésre meghirdeti a következő 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 100%-os tulajdonában álló tiszavasvári nem 
lakott, beköltözhető lakásokat. 

értékesítendő lakás címe alapterü-
let/m2

Induló licit ár, a megállapított 
forgalmi érték 

1 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/1. 70 11.900.000 Ft.
2 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/2. 52 10.100.000 Ft.
3 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/3. 76 12.400.000 Ft.
4 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 2/6. 76 12.400.000 Ft.
5 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 3/7. 70 11.900.000 Ft.
6 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 3/9. 76 11.900.000 Ft.
7 Vasvári Pál u. 6. I. lh. 4/11. 52   9.200.000  Ft.
8 Vasvári Pál u. 6. II. lh. 1/1. 70 11.900.000 Ft.
9 Vasvári Pál u. 6. II. lh. 1/2. 52 10.100.000 Ft.
10 Vasvári Pál u. 6. II. lh. 2/6. 76 12.400.000 Ft.
11 Vasvári Pál u. 6. II. lh. 4/11.  52  9.200.000 Ft.

értékesítendő gépkocsi-
tároló címe

alapterü-
lete/m2

Induló licit ár, a megállapított 
forgalmi érték 

1 Vasvári Pál u. 6. 21 2.900.000 Ft.
2 Vasvári Pál u. 6. 18 2.700.000 Ft.

Licitálni ingatlanonként (vagyontárgyanként) lehet a licittárgyaláson. A licittárgyalást 
vagyontárgyanként külön kell lebonyolítani. A licitküszöb 100.000 Ft. Bírálati szempont: 
megajánlott legmagasabb vételár. Az értékesítésre meghirdetett lakások komfortosak, 1+2 
vagy 2+1 szobásak, gyenge/közepes műszaki, esztétikai állapotúak. Jelenleg nincsenek 
bérbe adva, teljes felújításra szorulnak, műszaki állapotuk az elmúlt évtizedben jelentősen 
leromlott. A lakások beázása miatt, és energetikai szempontból is indokolt lenne az épület 
teljes külső homlokzatának újbóli szigetelése. A lakások nagy részében szükséges a rossz 
állapotú nyílászárók, erkélykorlátok cseréje, továbbá cserélni szükséges a régi, elavult, 
vagy esetleg működésképtelen gázkonvektorokat, gázvízmelegítő berendezéseket, aljzat 
burkolatokat, vizesblokk berendezéseket. Az ingatlanok megtekintésére előzetes 
időpont egyeztetést követően van lehetőség. Időpontot egyeztetni a Tiszavasvári 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélfogadási idejében Tőkés Lóránt (telefonszám: 06 
30 471 8729) ügyintézőnél lehet.  
A pályázati ajánlat benyújtásának helye, módja, időpontja:

A pályázatot személyesen vagy postai úton lehet benyújtani. 
Személyesen történő benyújtás helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám, I. emelet 103. 
iroda 
Postai úton történő benyújtás esetén:

Tiszavasvári Város Polgármestere, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
Pályázat benyújtási ideje: 2023. június 12. (hétfő) 12.00 óra 

A pályázattal kapcsolatban további információt Gulyásné Gáll Anita ügyintézőtől lehet 
kérni a 06/42-520-500/113. mellék telefonszámon, illetve a gulyasne.anita@tiszavasvari.
hu email címen.
A teljes pályázati felhívás megtekinthető a www.tiszavasvari.hu honlapon és a 
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján. 

 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

TeSzedd! 
2023 Tiszavasvári
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Így sikerült...

Mindenekelőtt: aki azt hiszi, hogy ez 
az írás egy tömény ömlengés lesz az 
április 15-i Városi Retró Estről, azt ki 
kell ábrándítanunk mindjárt az elején. 
Szeretnénk egy mindenre kiterjedő, 
kritikus és önkritikus beszámolót adni 
a történésekről a maga valóságában! 
Őszintén, úgy, ahogy volt! Lássuk: Az 
energiaválságból adódó többletkiadások 
jelentősen megnehezítették az 
önkormányzatok munkáját, költségvetés 
tervezését, illetve a különféle támogatási 
rendszereket. Sajnos ebből mi, 
Tiszavasvári város lakói sem tudtunk 
kimaradni, mivel az önkormányzatnak 
alaposan át kell gondolnia minden 
betervezett vagy be nem tervezett kiadást. 
Aztán az egyik Képviselő - testületi ülésen 
felmerült, hogy a sportolók miért nem 
kapnak kellő anyagi támogatást?! Talán 
ez volt az a lökés, amikor Szőke Zoltán 
polgármesterben megfogalmazódott: ha 
már volt két jól sikerült jótékonysági est 
a pandémia előtt a városban, miért ne 
lehetne egy harmadik is, aminek a tiszta 
bevétel felét megkapnák a sportolók, a 
másik fele pedig felosztásra kerülne a 
civilszervezetek között – csak úgy, mint 
az előzőeknél. Irigyeljük polgármester 
úr optimizmusát és a „Merjünk nagyot 
álmodni” felfogását, hiszen idén tavasszal 
Tiszavasváriban „hét jótékonysági bál 
került, kerül megrendezésre”, ráadásul 
„Húsvét után, amikor az emberek rendesen 
kiköltekeznek, - kinek lesz kedve, pénze, 
városi bálba menni”?  Ilyen és ehhez 
hasonló kérdések hada vette kezdetét több 
irányból, célirányosan a polgármester felé.  
Aztán elindult a lavina a különféle internetes 
felületeken. Voltak ellendrukkerek, voltak 
rosszakarók, akiknek feltett szándékuk 
volt, hogy megakadályozzák a rendezvény 
létrejöttét, - nem tudni miért? Talán 
sajnálják a pénzt a sportolóktól, a civil 
szervezetektől, bármennyi is lesz a bevétel? 
Aztán összeült a „STÁB”! Igen, így, nagy 
betűkkel. Jöttek az ötletek, az érvek, az 
ellenérvek: Miért kell a sportcsarnokban 
rendezni? Kongani fog a csarnok az 
ürességtől! Rossz lesz a hangminőség! 
Rövid az idő! Megfizethetetlen a 
10.000.-Ft-os belépő! – és még sok ilyen 
adok-kapok után létrejött a konszenzus, és 
elkezdte tenni mindenki a saját dolgát. Az 
ellendrukkerek jóvoltából és megtévesztő 
információinak köszönhetően a bál előtti 

héten még alig 60 jegy kelt el! De sikerült 
minden józan felfogású, és bálozó kedvű 
embert meggyőzni, hogy a buli nem 
marad el. Még szorosan idetartozik, hogy 
nem voltak a Polgármesteri Hivatalból, 
szociális otthonból kivezényelve dolgozók, 
vagy más településről kötelezően érkező 
„párttagok”! Nagy menet volt, de a 
végeredményt mind a közel 250 ember 
láthatta! Már az érkezésnél Jágerné 
Andi ötletességének és munkájának 
köszönhetően volt mit megcsodálni, 
főképp, hogy mindezt még megspékelte 
néhány korhű járművel is, melyeket 
megcsodálni mindent a szemnek, semmit 
a kéznek alapon lehetett csak.  Mindehhez 
köszönjük tulajdonosaik felajánlását, így: 
a Veréb Istvánnak, aki Polski Fiat – ját, 
Trabantját Veréb Szabolcs,  Moravszki 
György Volkswagen Bogárját és Linter 
Zoltán motorjait mutatta meg a bálozóknak. 

Aztán a kulturált asztalsorok, székek, 
terítés, asztaldíszek… Erre szokták 
mondani, hogy: ezt látni kell! Aztán a 
bemelegítő beszélgetések után rendhagyó 
módon elkezdődött az este a Szőllősi Ági, 
Fülöp Attila rendhagyó műsorvezetői 
párossal. Talán sikerült nekik bemutatni 
azt, amikor a komolyság ötvöződik a 
humorral úgy, hogy a jó ízlés határain 
belül maradva, de mégis informatív 
és a poénos felvezetések váltogatták 
egymást. Mivel az est a beharangozásnak 
megfelelően a RETRÓ jegyében zajlott, 
így nem meglepő módon dr. Vinnai 
Győző, egyéni országgyűlési képviselőnk 
divatos farmerszerelésben és Szőke Zoltán 
polgármester sem öltöny – nyakkendőben 
köszöntötte a résztvevőket. Mindketten 
felemlegetve a múltat, az akkori 
divatirányzatot, zenei stílusokat, szokásokat 
– nagy ívben kerülve a politikát, kívántak 
a jelenlévőknek jó szórakozást. Egy 
mondat erejéig: mindenféle híreszteléssel 
ellentétben a politika csak egy alkalommal 
került szóba, amikor egy büszke tulajdonos 
elmondta, hogy a pálinkáját még a régi 
kommunista rendszerben palackozta! 
Aztán jöttek a műsorok. Természetesen 
korábban ezt sem hagyhatták szó nélkül 
néhányan: - Minek ide műsor? Az ember 
ilyen helyre táncolni megy! Sikerült mégis 
olyan műsort összeállítani - a továbbra is 
méltatlankodó szavak ellenére - amely 
nem csupán stílusban, hanem látványban, 
minőségben is olyan magával ragadó 
élményt jelentett, melynek köszönhetően 

immár csupán 1 – 2 szkeptikus hang 
próbált továbbra is kiállni eme fenti 
véleménye mellett. Nézzük, milyen 
programot is takart az este. Természetesen 
tombola vásárlása nélkül nem indulhat a 
buli, ennek lehetősége egész éjszaka adott 
volt, és a jelenlévők jócskán éltek is a 
lehetőséggel.  A polgármesteri köszöntő és 
Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő 
megnyitóját követően Tiszaújváros 
gimnasztráda csapata lépett a közönség 
elé. A lányok 4 korcsoportban edzenek, 
részt vesznek nemzetközi gimnasztráda 
fesztiválokon és világbajnokságon is. A 
műfajt akrobatikus elemei révén leginkább 
akrodance és látványtáncként lehet 
jellemezni, mindenesetre fergetegeset 
alkottak. Ezt követően Tiszavasvári kis 
énekesei, az Aranyhang Kamarakórus 
tagjai léptek színpadra! A Kabay János 
Általános Iskola és a Hankó László 
Zenei Alapfokú Művészeti Iskola diákjai 
kiegészülve felnőtt énekesekkel - Arató 
Hannával, Rácz Nórával és Trázsi - Gábor 
Judittal - szintén Retró hangulatú dalokkal 
biztosították a kiváló szórakozást. A 
kamarakórust Karászi Ágnes és Rádulyné 
Nagy Zsuzsanna készítette fel. A hangulat 
már forrósodott, amikor is kezdetét vette a 
vacsora, melynek elfogyasztását követően 
sem lankadt a jókedv, és mindehhez 
társult a lábak ritmikus, szűnni nem akaró 
nagymozgása, hiszen a színpadot Dj. 
Dominique vette át. Sokan nem tudták, 
hogy több, mint 30 éve lemezlovasként 
dolgozik Több tucat lemezen működött 
közre szerzőként, előadóként, 
producerként, mixelőként, valamint 
remixelőként. 37 arany és 5 platinalemezzel 
jutalmazták ezekért a munkákért. Karitatív 
és közösségi munkáiért több állami és 
kormánykitüntetésben részesült. Egy 
személyben zenész, rádiós és televíziós 
műsorvezető, szakkommentátor, 
szerkesztő, médiaszemély és egy 
fantasztikus, szeretetreméltó ember, aki ott 
szívébe zárta a várost és későbbi műsorában 
be is számolt erről a hallgatóknak. Másfél 
órán keresztül zenélt a hálás közönségnek, 
akik nehezen engedték el, mert mindenki 
fotózkodni akart vele. Nagyon szerényen 
és alázatosan Ő ennek eleget is tett, és 
megígérte, hogy jön még városunkba. 
Bízunk benne, hogy remélhetőleg így is 
lesz. A hab a tortán, ami a Retró világába 
tovább repítette a nézőket – hallgatókat – 
és táncolókat, a 90-es évek legendás pop 
- dance csapata, az UFÓ! Olyan slágerek 

fűződnek a nevükhöz, mint a Nyár van, 
a Napolaj, a Karibi-party, a Tarzan, az 
Akarok egy férfit vagy épp a Pillangó. 
Extravagáns megjelenésük, a dalokra 
készített koreográfiáik és Varga Zsolt 
személye - aki az eredeti formáció piros 
tüskehajú frontembere volt - 2014–ben 
az egész csapatot újjáalakította és minden 
Retró buli állandó fellépőiként tartják őket 
számon. Sokan várták a tombolasorsolást, 
melyhez adakozó kedvű vállalkozók 
és magánemberek juttatták el értékes 
felajánlásaikat, amit ezúton is köszönünk. 
A Retró est fődíja Dr. Bánszki László 
nevéhez fűződik, mely a Central Hotelben 
eltöltött hétvégére egy meghívás. Az éjjel 
soha nem érhet véget, így most sem, hiszen 
a lemezjátszó korongjai tovább pörögtek 
Dj. Nándi jóvoltából, ő sem kímélte a 
lábakat és hangszálakat, mert a hangulatot 
már szinte lehetetlen volt fokozni. Szóltak 
a 80 – 90 – es évek nagy slágerei, dübörgött 
a zene, érkeztek a zenei kívánságok, 
mindenki táncolt… és micsoda tánc 
volt. Hajnali 4-órakor aztán sikerült 
nagy nehezen zárórát fújni! Összegzés: 
egy rendezvény sikerét mi sem fejezi ki 
jobban, mint az a tény, amikor a „másik 
oldali” szószólók is azt híresztelték, hogy 
úgy hallották nagyon jól sikerült a buli, és 
legközelebb ők is szeretnének ott lenni. 
A történet egyetlen szépséghibája az az 
ember, aki még ráadásul életvitelszerűen 
nem is Tiszavasváriban lakik, és még csak 
egy 2000.-Ft-os pártoló jegyet sem vett, 
hogy segítség helyett itt is a kötekedést, 
keresztbetevést helyezte előtérbe. Volt 
már itt ilyen, de a város valahogy kilöki 
magából az ilyeneket! De hagyjuk! És akik 
nélkül nem jöhetett volna létre az est, és 
fő támogatóként hozzájárultak a sikerhez:  
Dampf László, Dr. Bánszki László, dr. 
Vinnai Győző, Egyesített Közművelődési 
Intézmény és Könyvtár, Görömbei 
Cukrászda, Majláth Szilvia, Jágerné 
Rácz Andrea,  Keszi Szóda, Tiszavasvári 
Városi Televízió, Tiszavasvári Város 
Önkormányzata, Tiva – Szolg Nonprofit 
Kft. Balázsi Csilla képviselő, Ná-Va 33 
Szolgáltató Kft., Magyar-Útépítő Kft. 
Valamint ezúton is szeretnénk köszönetet 
mondani mindenkinek, aki eljött, aki 
pártoló jegyet vett, aki tombolatárgyat 
ajánlott fel, aki munkájával, elképzelésével 
járult hozzá az est sikeréhez, vagy 
éppen pénzt utalt át, és azzal segítette a 
rendezvény színvonalas lebonyolítását!

- VH -

Első Városi Retró-Est
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A 2022/23-as tanévben, folytatva a többéves hagyományt, a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola nyolcadikos kéttanítási nyelvű osztályban 
tanuló diákok közül 2023 áprilisában négy tanuló szerzett sikeres középfokú 
nyelvvizsga bizonyítványt. B2 szintű komplex középfokú nyelvvizsgával 
büszkélkedhetnek Nagy Dorka, Sándor Hanna Barbara, Tóth Regina és 

Tündik András 8.d osztályos tanulók, akik a nyolc éven át tartó kitartó szorgalmuknak 
köszönhetően, a napokban vehették át bizonyítványaikat. Felkészítő tanáraik: Lévainé 
Bolega Ildikó, Törökné Balogh Zsófia és Rozmanné Homoródi Ildikó

TKJÁI

Tóth Eszter a Kabay 
János Általános Iskola 
3.c osztályos tanulója a” 
Móra Matek” levelezős 
verseny mindhárom 
fordulójában maximális 

teljesítményt nyújtott.
Tehetségének, szorgalmának 

köszönhetően meghívást nyert a döntőbe, 
ahol a megye legjobbjaival mérhette össze 
tudását. Büszkeséggel tölt el minket, hogy  
több mint hatvan versenyző közül az 
előkelő 4. helyezést érte el.

Eredményéhez gratulálunk, további 
munkájához sok sikert kívánunk.

2023 áprilisában, a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskola ifjú olvasóit, 
a Könyvbarátokat képviselve azzal a 
kéréssel fordultunk könyvkiadókhoz, 
írókhoz, hogy az iskolánk könyvtári 
állományának gyarapításához, az 
olvasás népszerűsítéséhez gyermeknap 
alkalmából járuljanak hozzá ajándék 
példányokkal. Nagy örömünkre szolgált, 

hogy több helyről is gyors választ 
kaptunk a támogatást illetően. Így két 
hét alatt négy, könyvekkel teli csomag 
is érkezett iskolánkba. Hálásak vagyunk 
az L&L könyvesboltnak, a Líra, a Libri 
és a Cerkabella Kiadóknak azért, hogy 
partnerként segítik gyerekeink olvasóvá 
nevelését, oktató-nevelő munkánkat.

TKJÁI

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola „Zenebutik” zenei tehetséggondozó 
csoportja idén is hangulatos műsorral 
várta a tavaszt, melyet a hagyományos 
Tavaszköszöntő műsoron 2023. április 
5-én mutatott be az iskola alsó tagozatos 
tanulóinak. A közel 60 főből álló csoport 
örömteli, derűs pillanatokat szerzett a 
publikumnak. A tavaszi melódiák, a 
kikeletet idéző versek és a bársonyos 
furulyaszó mindenkinek mosolyt csalt 

az arcára. A nézők nagy örömére újra 
színpadon láthattuk a „Mesehősök” 
amatőr pedagógus színtársulatot, akik 
Zelk Zoltán A három nyúl című verses 
meséjével ejtették bűvöletbe a közönséget. 
Népzenénk egyik legnagyobb kincse – a 
moldvai csángó népdal- A tavaszi szél 
vizet áraszt zárta az emelkedett hangulatú 
előadást.

TKJÁI

Kedves Szülők!
A Tiszavasvári Diáksport Egyesület nevében azzal a kéréssel fordulunk 

Önökhöz, hogy a

személyi jövedelemadójuk 1 %-val támogassák gyermekük sportolási lehetőségeit.

Adószám: 18807204-1-15
Támogatásukat előre is köszönjük.

Nyelvvizsgázóink kora tavaszi sikerei Könyvbarátok gyermeknapi ajándéka

Tavaszköszöntő

Kedves Mindenki!

Egy kósza ötlettől vezérelve született 
egy (illetve azóta még egy) produkcióm, 
amelyet valószínűleg Te is láttál és 
hallottál. Különösebb célom nem volt, de 
ahogyan az lenni szokott, egyik ötlet szüli 
a másikat. Elkészítésükkor álmomban sem 
gondoltam, hogy ilyen siker övezi majd, 
ahogyan azt sem, hogy egyik telefonhívás 
éri a másik üzenetet, és a lelkesítésen 
túl jönnek a jobbnál jobb ötletek. Így 
döbbentünk rá, hogy rengeteg versbarát él 
Tiszavasváriban. Jómagam bízom benne, 
hogy nem csak hallgatni, hanem szavalni 
is szerettek. Lehet, hogy ezt már Te is 
megtetted a saját lakásod magányában, 
esetleg ének helyett a kedvenc versedet 
adod elő a zuhany alatt… Ezért hát kapd 
össze magad, hiszen ez egy felhívás! 

Vers - Mindegy kinek… Mindegy 
kitől…  Mondd el a kedvenc versedet!

Ha szeretnéd, akkor ezt akár arc és 

név nélkül is megteheted. Felvesszük a 
hangodat, és vágunk rá ehhez illő képeket! 

De miért lennél szégyellős? A Tiszavasvári 
Városi Televízió által lehetőség nyílt rá, 
hogy a nézőknek megmutassuk, hogyan 
szavalsz. A Petőfi emlékév kapcsán, 
szellemiségének felidézése céljából előnyt 
élveznek az Ő művei, de nem kizáró ok, ha 
más költő versét szeretnéd megismertetni 
a közönséggel. Ez nem verseny! Nincs 
díjazása, nincs helyezés, nincs rossz 
produkció. Úgy kell előadnod, ahogyan 
azt te értelmezed. Egyetlen kikötés, hogy 
elmúltál 18 éves.  Jelentkezési lehetőségek:
•	a Tiszavasvári Városi Televízió 

Facebook oldalán, üzenetben
•	e-mail: tiszavasvaritv@gmail.com
•	telefonon: +36/30-862-3576 (Póka 

Nándor) vagy +36/30-336-4177 (Fülöp 
Attila)

https:// youtu.be/y0Kvl_puBmg 
https:// youtu.be/HgvWo_B10gg

Van versed hozzá? Jelentkezz!
Póka Nándor

Vers - Mindegy kinek… Mindegy kitől…
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M e g r e n d ü l t e n 
fogadtuk intézményünk 
volt tanárának, Nagy 
Lajosnak halálhírét. Már 
nyugdíjba vonulásakor is 
éreztük azt az űrt, amelyet 
soha semmi és senki 
nem tud majd betölteni, 
s ez az űr most még 
nagyobb lett. Hogyan 
is lehetne pár sorban 
leírni egy ilyen gazdag 
életutat? Középiskolai 
tanulmányait a 
Debreceni Református 
Kollégiumban végezte, 
aztán villanyszerelő 
és gépésztechnikus szakmát tanult. 
Később a tiszavasvári szakmunkásképző 
iskola kollégiumában helyezkedett el 
nevelőtanárként, hamar megszerette az 
iskola légkörét, érezte, hogy ez az Ő világa. 
A testnevelő tanári diploma megszerzése 
után nyugdíjazásáig az iskola testnevelő 
tanáraként dolgozott. Sok gyerekkel 
megszerettette a testmozgást. A testnevelést 
az egyik legfontosabb tantárgynak tartotta. 
Egyeseket humorral, másokat szigorral, de 
valahogyan mindenkit rávett a kiszabott 
gyakorlatok elvégzésére. Atlétika és 
súlyemelés szakkört vezetett, 1977-ben 
súlylökő csapatával országos döntőbe is 
került. Folyamatosan fejlesztette az iskola 
sportszerkészletét. Jó kapcsolatot ápolt a 
megyei és az országos szakszövetségekkel. 
Ennek köszönhető, hogy az Országos 
Sportszövetség finanszírozásával 1990-
ben az iskola futballcsapata Dániában 
egyhetes sporttalálkozón vehetett részt. 
Egy életre szóló élményt szerzett ezzel 
az iskola diákjainak, akik közül néhányan 
azelőtt talán még a megyehatárt sem 
lépték át. Főszervezője volt az évente más-
más helyszínen megrendezett Vegyipari 

Szpartakiádnak, ahol az 
ország összes vegyipari 
képzéssel foglalkozó 
intézményének diákjai 
s p o r t v e t é l k e d ő k ö n 
mérték össze erejüket. 
Ezeken a rendezvényeken 
minden évben az iskola 
100-120 diákja vett 
részt, megmozgatva 
ezzel az intézmény 
tanulóinak jó részét. 
Az iskolában diáksport 
egyesületet alapított, 
melynek keretében 
k i r á n d u l á s o k a t , 
túrákat, sőt német 

nyelvtanfolyamot is szervezett a 
tanulóknak és dolgozóknak. Kollégáival 
jó kapcsolatot tartott fenn. Aktív tagja volt 
a tantestületnek. Kreatív ötleteivel mindig 
új lendületet adott a munkavégzéshez, a 
szabadidő eltöltéséhez. Számos hangszeren 
játszott. Színvonalas előadásaival emelte 
az iskolai rendezvények és Vegyipari 
Szpartakiádok hangulatát. Eddig a száraz 
tények. A lényeg azonban az egyéniségéből 
fakadt. Életvidám, életigenlő ember 
volt, s mi azon kevesek, akik még vele 
dolgozhattunk, ezt a bőrünkön éreztük. 
Szinte sohasem láttuk őt szomorúnak s 
jókedve másokra is átragadt. Egyéniség 
volt, sőt tanáregyéniség, akire mindenki 
odafigyelt, aki nem ismert lehetetlent. 
Ugyanazzal az odaadással, szeretettel 
viszonyult pedagógus hivatásához is, mint 
szeretett családjához, unokáihoz, vagy 
utolsó évtizedeiben a mezőgazdasághoz. 
Kedves Lajos, kedves volt kollégánk! 
Nyugodj békében! 

Az NYSZC Tiszavasvári Szakképző 
Iskola és Kollégium minden dolgozója 

nevében: Szabó Zoltán igazgató

A környezettudatos szemlélet elsajátítása 
napjainkban egyre fontosabb szempont, 
hiszen bolygónk folyamatosan romló 
környezeti állapota égető problémákat 
ró a társadalomra, ezért környezeti 
szempontból az egyéni felelős magatartás 
épp oly fontos tényező, mint a nagyobb 
léptékeken zajló regionális és globális 
folyamatok. Mivel a téma szétfeszíti 
a tanórai kereteket, érdemes részben 
projekttanulás keretében feldolgozni. A 
tanulók a projektmunka során részletekbe 
menően megismerkedhetnek a globális 
környezeti problémákkal, majd a 
megszerzett és feldolgozott információkat 
saját szemüvegükön keresztül közvetíthetik 
például multimediális produktumok 
formájában. A munkafolyamat egyaránt 
igényel kritikus szemléletmódot, 
elemző attitűdöt és kreatív feldolgozási 
készségeket, ezért komplex módon 
fejleszti a tanulók problémamegoldó 
képességét, így hozzásegítve a diákokat a 
környezettudatos szemlélet elsajátításához. 
Intézményünkben is fontosnak tartjuk, 
hogy a tanulók megismerjék a fenntartható 
fejlődéssel kapcsolatos dilemmákat, 
komplex képet kapjanak a világ globális 
környezeti problémáiról és azok okairól, 
következményeiről, kritikus szemlélettel 
tekintsenek a globális folyamatokra. A mi 
iskolánkban a fenntarthatósági projektzáró 
rendezvényünkön a 9. osztályos technikumi 
és szakképzőiskolai diákok mutatták 
be a szociális, kreatív, gépészet, illetve 
rendészet és közszolgálat ágazatokban a 
megvalósítás folyamatát és eredményeit. 
A projekt kiemelt célja, hogy a tanulók 
azonosítsák a Földet fenyegető globális 
környezeti hatásokat, elgondolkodjanak 
a lehetséges megoldásaikon, és felelős 
hozzáállás alakuljon ki bennük. A projekt 
megvalósításához szükséges megfelelő 
tudásalapot igyekeztünk beépíteni a 
közismereti órákba, hiszen ott nyílik 
rá jó lehetőség. Például a gépész fiúk 
napkollektort készítettek sörös dobozokból: 
Magyar órákon szöveget dolgoztak fel a 
napkollektor elkészítésének lépéseiről, 
amely segített a műveleti sorrendben. 
Digitális kultúrán a műveleti sorrendet 
digitalizálták és a következő órákon 

árajánlatot állítottak össze a szükséges 
anyagokról és eszközökről, amelyet Excel 
táblázatkezelő programban megformáztak. 
Matematika órán felszínt és térfogatot, 
ez után az anyaghányadot számolták ki, 
hogy mennyi festék szükséges a dobozok 
lefestéséhez és mennyi ragasztó kell az 
összeragasztásához. Történelem órán az 
ipari forradalom kapcsán foglalkoztak a 
projekttel. Átbeszélték, hogyan is jutottunk 
el a klasszikus ipari forradalomtól a mai 
tudományos technikai forradalomhoz és 
a mai posztindusztriális társadalomig. 
Angol órán szöveget fordítottak és 
idegen nyelvi szókincsüket bővítették az 
energiahasznosítás terén. Természetismeret 
órákon kémiából a fémek tulajdonságait, 
az alumínium jellemzőit, és a fémek 
hővezetési tulajdonságait tanulmányozták, 
míg földrajzi vonatkoztatásban a Nap 
dőlésszögének évszakonkénti váltakozását 
vizsgálták. Ágazati alapoktatáson pedig a 
valóságban is elkészítették a napkollektort 
és mint a mellékelt fotón látható, üzembe 
is helyezték.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

Napjainkban, amikor a szabadidős 
tevékenységek széles skálája elérhető 
a gyerekek számára, nem szabad 
elfeledkeznünk arról a lehetőségről sem, 
hogy a zene is a személyiségfejlődés 
része legyen. A zenével nemcsak a 
lelkünket ajándékozzuk meg, de elménket 
is frissítjük. Öröm számunkra, hogy a 
gyerekek itt Tiszavasváriban örömmel 
járnak iskolánkba, hisz hangszeren 
játszani nemcsak kihívás, de élvezet is. A 
színvonalas zeneoktatás elengedhetetlen 
feltétele tantestületünk szakmai 
felkészültsége, kitartó munkája, nem 
utolsó sorban pedig a szülői támogatás. 
Pedagógusaink lelkiismeretes hozzáállása, 
valamint növendékeink szorgalmas 
munkája is nagymértékben hozzájárul 
ahhoz, hogy iskolánk családias hangulatú 
intézménnyé formálódott az elmúlt évek 
alatt, ahova mindig jó betérni. Habár a 
tanévzárás még pár hónapot várat magára, 
így is mozgalmas és sokszínű időszakot 
tudhatunk magunk mögött. Minden 

tanévünk gazdag munkában és sikerekben 
egyaránt. Karöltve a Kabay János Általános 
Iskolával városi rendezvényeken is 
örömmel szerepeltünk. Hangversenyeinkre 
is lelkesen készülnek növendékeink. 
Karácsonyi, év végi nagy hangversenyeink 
mellett nagy népszerűségnek örvend 
farsangi hangversenyünk is, melyen a 
gyerekek jelmezben lépnek pódiumra, így 
lett méltó télbúcsúztató és öröm kavalkád 
egyszerre. A sorból kihagyhatatlan 
Mikulás hangversenyünk, melynek 
főszereplői iskolánk legfrissebb 
művészpalántái. A legkisebbek a télapó 
jelenlétében csillogtathatják meg pár 
hónapos hangszeres tudásukat. Ez a 
rendezvény a gyermekléleknek oly fontos 
eseménnyel összekötött atmoszférában 
vezeti be legkisebb növendékeinket a 
szereplés izgalmas világába, ráadásul 
barátságok is szövődnek a különböző 
tanszakokon tanuló kis zenészek között a 
fellépés előtti várakozás perceiben. Az első 
hangversenyen szerzett élmények döntően 

Elhunyt Volt Kollégánk, Nagy Lajos 
Emlékére

Legyél te is zeneiskolás! 

Beiratkozás a Hankó László 
Zeneiskolába

„A zene lelki táplálék és semmi mással nem pótolható. Aki nem él vele: lelki 
vérszegénységben él és hal.”

- írja Kodály Zoltán.

meghatározzák a jövőbeli szereplések 
sikerét. Hangversenyeinkről a Tiszavasvári 
Városi Televízió készít felvételeket és 
rendszeresen közvetíti is azokat. Versenyek 
nélkül sem telhet el egyetlen tanév sem, 
növendékeink szorgalmas és kitartó 
munkája mindig meghozza gyümölcsét. A 
tavasszal megrendezésre kerülő regionális 
fúvós versenyekre és találkozókra 
gőzerővel készülnek fúvósaink. Tehetséges 
zongoristáink lelkesedése a természetbe 
csalogató napsütés ellenére sem lankad, 
szorgalmasan gyakorolnak, hogy sikert 
sikerre halmozva térjenek haza különböző 
megmérettetésekről, öregbítve iskolánk jó 
hírét. Balogh Emese, Kotroczóné Derecskei 
Andrea tanítványa nemrég a Nyíregyházán 
megrendezett III. Nyíregyházi Vármegyei 
Zongoraversenyen arany minősítést 
szerzett, valamint felvételt nyert a 
Debreceni Zenedébe (Kodály Zoltán 
Zeneművészeti Szakgimnázium), ahol 
ígéretes művészjelöltként folytatja 
középiskolai tanulmányait szeptembertől, 
zongora tanszakon. Természetesen 

az idei tanévben sem maradhatnak el 
hangszerbemutatóink sem, melyhez 
ezúttal az iskolások mellett az óvodások 
is csatlakoznak. Az interaktív előadásokon 
résztvevő gyerekekben egy zenés 
mesevilágra épülő műsoron keresztül 
ébresztünk kedvet a zenetanuláshoz és 
buzdítjuk őket, hogy tartsanak velünk 
és váljanak iskolánk aktív tagjává. 
Zeneiskolánkba a beiratkozás a 2023/24-
es tanévre áprilistól folyamatos, de a 
nyár folyamán is van rá lehetőség. A 
paletta színes: zongora, furulya, fúvós 
hangszerek: klarinét, trombita, tuba, 
vadászkürt, tenorkürt, fuvola, szaxofon, 
ütős hangszerek, szolfézs, kórus és 
fúvószenekar is van rajta. Ha a Báthory 
utcában jártok, gyertek be hozzánk és 
nézettek szét nálunk! Ha kíváncsiak 
vagytok a műhelymunkára, üljetek be akár 
egy hangszeres órára vagy kóruspróbára. 
Szeretettel várunk minden zenélni vágyó 
gyereket! Kérdésével fordulhat hozzánk: 
42/373-122, vagy a hlziskola@gmail.
com elérhetőségeinken. (V. Sz.)

Fenntarthatósági projektzáró 
iskolánkban
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F E J T S D  MEG! KÜLDD BE!
A Váci Mihály Gimnázium VÁCI HETEK elnevezésű programsorozatában -többek között-keresztrejtvény készítő pályázatot hirdetett régiónk diákjai számára. A mellékelt ábrán az 

I. helyezést elért pályamű látható. Az alkotást Szabó Rebeka, a Deák Ferenc Református Általános Iskola 7. osztályos tanulója készítette. Kérjük Olvasóinkat, fejtsék meg a rejtvényt! 
A kitöltött szelvényt 2023. május 25-ig zárt borítékban a követkető címre várjuk: Váci Mihály Gimnázium Tiszavasvári Hétvezér utca 19. A borítékban feltétlenül szerepeljen a név és 
a telefonos elérhetőség. Ha valaki e-mailben szeretné beküldeni, akkor fotózza le a megfejtett rejtvényt, és csatolt állományban, névvel, telefonos elérhetőséggel a következő e-mail 
címre küldje el: vmgvacihetek@gmail.com. A helyes megfejtést beküldők között értékes gyümölcskosarat sorsolunk ki. A felajánló Farkas Imre, tiszalöki zöldség-gyümölcskereskedő. 
A sorsolás időpontja: 2023. május 26. A nyertest telefonon értesítjük és személyesen adjuk át nyereményét.

1. Az élővilág összetétele folyamatosan változik.
2. Mértékegysége: m/s2

3. Vegyjele a Zn.
4. Moláris tömege a 1,008 g/mol.
5. A méheknek, darazsaknak milyen szárnya van?
6. Az atommagban található protonok száma.
7. Magyarország egyik híres tava.
8. Olyan kémiai változás, amelynek során két vagy több 

anyagból egy új anyag keletkezik.
9. Rendszáma a 28.
10. A csigáknak milyen keringési rendszerük van?
11. Protonszáma azonos, neutronszáma azonban különböző.
12. Hazánkban az értéke: g= 9,81 m/s2

13. A kétszárnyúak rendjébe tartozik.
14. Rendszáma a 79.
15. Somogy megye székhelye.
16. Szombathely ennek a megyének a székhelye.
17. A jele a G (fizika).
18. Olaszországban működő vulkán.
19. 1500 km hosszúságú hegységrendszer Közép-Európa 

délkeleti részén.
20. Az a hatás, amely megváltoztatja egy test 

mozgásállapotát vagy alakját.
21. Elektronvonzó képessége 1,0
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Egyszerűen imádom ezt a 
süteményt! A grillázs, vagy más néven 
krokant a világ minden részén elterjedt 
édesség – természetesen országonként, 
tájanként nem csak az elnevezését 
illetően vannak különbségek, de a 
készítését, felhasználást és összetételét 
tekintve is nagy a változatosság. Édes és 
ropogós, készülhet belőle torta, de apróra 
tördelve, esetleg darálva lehet dekoráció 
is. Általában sok cukor, olajos mag és 
kis odafigyelés szükségeltetik csupán 
hozzá: ez a grillázs. Nálunk általában 
cukor és dió felhasználásával készül. 
Aki mestere elkészítésének: a Móricz 
Zs. úton lakó Róka Sándorné, mindenki 
Margitkája. Aki a grillázskészítés 
fortélyaiba bevezette: Kovács Béláné, 
Irénke. Szívesen, szeretettel tanította a 
szakma rejtelmeire. Első tortáját unokája, 
Gyöngyike számára készítette. Pontosan és 
jól emlékszik a debütálásra: 1997. február 
9-e volt! Annyira jól sikerült a kis unoka 
meglepetése, hogy innentől kezdve már 
nem volt megállás. A család, a rokonság és 
a jó barátok mind mind biztatták...”csak így 
tovább!” Pótcselekvésnek indult munkából 
aztán hobbi lett, ismert és népszerű ember 
lett belőle, nemcsak családjának készített 
süteményeket, tortákat, de rendeléseket is 
felvett. 33 évet dolgozott az Alkaloidában, 
szerette munkáját, de ottani karrierjét egy 
infarktus szakította félbe.

A kétgyermekes édesanya azelőtt is minden 
hét végén tett süteményt a családi asztalra, 
de a sikeren felbuzdulva kihívásnak érzett 
minden feladatot. Sándor fia rávette a 
tanulásra. Beiratkozott a neves cukrászról 
elnevezett Budapesti Dobos C József 
Vendéglátó Ipari Szakiskolába, ahol két 
év tanulás után: Cukrász lett! S nem is 
akármilyen! Versenyekre is jár, ahonnan 
mindig dobogós helyezéssel tér haza. A 
sorok íróját 2015-ben bűvölte el Margitka 
tudománya. Valamennyien ismerjük a 
Nyíregyházi Kossuth téren álló impozáns 
római katolikus templomot. A templom 
külső képe - gazdag tagoltságával, 
tárapilléreivel, dekoratív elemeivel - már 
első pillantásunkra lebilincselő. 

Hazánkban ilyen külső adottságokkal 
képzett templomot aligha találunk. 
Margitka fejébe vette: Ő bizony elkészíti 
grillázsból a templom makettjét. Lányával, 
Évával beutaztak Nyíregyházára, 
lefényképezték a templomot. Időközben 
egy jó ismerős unokaöccse pappá 

szentelésére időpontot is adott, igyekeznie 
kellett, hogy az adott napra elkészüljön. A 
megvalósítás nem tűnt könnyűnek, mert a 
háromhajós, keresztházas, két toronnyal 
közrefogott, neoromán stílusba épült 
műemlék épület grillázsba öntése nem volt 
egyszerű. De Margitkát nem olyan fából 
faragták, aki könnyen felad valamit. Meg 
tudom csinálni!!! Jött aztán a méricskélés, 
szerkesztés, a kockás füzet, a műszaki rajz, 
a precíz mérnöki munka. „Kedden reggel 
startoltunk!” - mondja Margitka. „én, 
meg 6 kg cukor és 4 kg dió!” „Olvasztás, 
szabás, ragasztás, aztán újra ugyanez. 
Csütörtök estére összeállt. Jöhet a glazúr 
éjjel 1 óráig, és pénteken délután 4 óráig!” 
- fejezte be a makett készítés történetét 
Margitka, végül ragyogó mosollyal 
megédesítette: „A többi a képeken van!” /
Minden munkája megtekinthető Facebook 
oldalán!/ Amit nagyon sajnálok, hogy 
ezt a privát megrendelést nem vihette el 
versenyre, biztos vagyok benne, hogy a 
fődíjat hozza el érte. Én tavaly jártam nála, 
lányomék eljegyzési tortáját rendeltem 
meg tőle, ami nagyon szépre sikeredett, de 
a sorsa ugyanaz lett, mint a többi grillázs 
csodának... jó ízű elfogyasztás! Menye, 
Lívia biztatta, menjen el kiállításra is, 
mutassa meg, mit tud. A Vendéglátó 
Ipari Múzeumban megrendezett  
Grillázs Majális és Verseny volt az első, 
melyre bejelentkezett, onnan az első 
Ezüst érmével érkezett haza. A  sokévi 
versenyzés során megismerték nevét, 
tehetségét. Büszkén mutatja érmeit, díjait. 
15 db klf. dobogós éremmel jutalmazták 
munkáit. Mostani találkozásunk apropóját 
egy március 25-i verseny adta. Február 
elején ugyanis meghívást kapott a XII. 
Kárpát medencei Grill, karamell és 
mézeskalács készítők versenyére. Nem 
volt kérdés ki viszi el. Lánya, veje, 
lányunokája... /aki szintén érdeklődik a 
szakácsművészet iránt/ legalább olyan 
izgalommal készültek PÁNDRA, ahová a 
Kárpát-medence minden tájáról érkeztek 
versenyzők. Zsúfolásig megtelt a verseny 
színhelye, Margitkát nagy szeretettel 
fogadták, ismerték már régről. A szakmai 
zsűri a Fehér Asztal Lovagrend és neves 
cukrászok sorából került ki. Margitka 
munkáját EZÜST éremmel, ill. egy 
gyönyörű serleggel jutalmazták. Szeretettel 
gratulálunk Margitka! Újabb elismeréssel 
gazdagodtál, büszkeségünk határtalan.

Kovácsné Nagy Júlia

Újdonságok
Az utcai éjszakai lámpa fénye vetül rám,

mint akit a zseblámpával épp megtaláltak.
A díszlet az erdő, a vadon részlete lám,

s a Hársfa alatt hirtelen átölel a csodálat.

Törzs a törzsnek támaszkodik, kezek a kérgen
és felettem-előttem, mindenhol lebeg az új élet.

Mintha apró lampionok lógnának a gallyhegyeken,
s bennük gyertyaként tűnőek az átható fények.

Ha jobban megnézem persze csak a Tavasz az,
KI mutogatja MIT TUD a zsenge levélcsomókkal
csinálni... csináltatni... csináltattatni? Ejj, kamasz!
Világa elfoglalja figyelmemet, derűs mosolyokkal.

Te tudod MI Az, mitől épp a Tél sem hiányzik már,
s a következő Őszig eszembe sem jutnak hópihék,

mert hiszen mindig mutatsz nekem valamit ám,
mitől épp semmi sem hiányozhat... íme hát a Lét!

Ha tudatom könnyvízként vérzik a bánatosságtól,
felvidítasz engemet, mint a városi cirkuszosok,

vagy elkapráztatsz engem mint palota a csodákról,
ami még az elhagyatottságba is reményt hoz.

S igen... a Hársfa, kérem szépen, ki befogadott,
ki őrízte lélegzetemet és egykor vagyonomat,
de a pillanatoktól búcsút venni nem rossz dolog,
ha tudod: emlék is van, s a jövő is újat tartogat.

ZOA

Április 1-én a 
NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok 
E g y e s ü l e t é n e k 
11 tagcsaládja, 
összesen 8 
csapatban játszott 
T i s z a v a s v á r i 

belvárosában a „Bolondos dallamok” 
elnevezésű interaktív 7 állomásos 
vetélkedőn.  A hétpróba alatt vicces, 
bolondos, rajzos, verses, mozgásos 
feladatok segítségével járhattuk körbe a 
húsvéti ünnepkört. Volt még képkirakó, 
kakukktojás játék, tojáskeresés 
villámkérdésekkel. A legnagyobb sikere 
az utolsó állomásnak volt, ahol különleges 
rímpárokkal való húsvéti locsolóverset 
kellett írniuk a csapatoknak. Jelentjük, 
minden család kiállta a bolondos 
húsvéti hétpróbát, így hazavihették a 
jól megérdemelt ajándékcsomagjaikat. 
Április 15-én sok-sok «Segítő kéz» végzett 
önkéntes munkát egyesületünk székhelyén. 
A közel fél éves zárás után a Civil Ház 
helyiségei megújultak, s a segítő kezek 
által tiszták, rendezettek, illatosak lettek. 
Az anyukák ablakot pucoltak, bútorokat és 
ajtókat mostak le, pókhálóztak, sepregettek, 
felmostak, raktárt pakoltak, s a terasz is 
megszépült. Az apukák a nehéz, fizikai 

munkálatokban vettek részt: a kültéri 
játékokat, tárolót és padokat pakolták 
ki végleges helyükre, a játszóterünket 
is használható állapotba tették, s 
összeszerelték új tárolópolcainkat is. A 
gyerekek a raktárrendezésben segédkeztek, 
a kreatív kuckónkat tették szebbé és 
átláthatóbbá. Igazi HAZA-VÁR-LAK-OT 
alakítottunk ki, ahová mondhatjuk ezután 
minden tagcsaládunknak: Hazavárlak! 
Május első napján „Kicsi vagyok én” anyák 
napi műhelyfoglalkozáson 30 résztvevővel 
gyönyörű anyák napi ajándékokat alkotott 
a Civil Házban. Készültek faliképek, 
kicsike tároló dobozok, vázába való dekor 
virágok. Kicsiny kezek apró mozdulatokkal 
formázták az anyák napi csodasütiket. A 
gyerekek alig várták, hogy kisüljenek a 
kis virágok, szivecskék, s egyéb formák, 
majd csomagolva vihették azokat haza. 
Mindhárom programon számos felnőtt- 
és iskolai közösségi szolgálatos diák 
segítette a munkát.  Hálásan köszönjük 
mindezt nekik! A rendezvények a NEAO-
KP-1-2023/8-000113- „Tiszavasvári 
HAZA-VÁR-LAK, avagy valódi védelem, 
közösség és támasz nagycsaládos módra” 
elnevezésű pályázat keretei között, 
valósultak meg.

Lévai Andrea, egyesületi elnök

Hobbim A Munkám!
Bemutatjuk városunk büszkeségét: Rókáné Margitka gril-

lázskészítőt!

Tavaszi megújulás nagycsaládosan
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A Tiszavasvári Egyesített Óvodai 
Intézmény 2017. óta rendelkezik az Oktatási 
Hivatal Bázis Intézménye címmel, melyet 
idén tavasszal 3. alkalommal nyertünk el. 
Évente két alkalommal, tavasszal és ősszel 
bázisintézményi programot szervezünk, 
megyei óvodapedagógusok számára. 
Idén áprilisban, a Fülemüle Örökös Zöld 
Óvodában került sor a bázis intézményi 
bemutatóra, Föld napja témában. 
Óvodánkban kiemelt Zöld ünnepünk a Föld 
napja, ezért Föld heti projekt keretén belül 
a négy fő elem kapott főszerepet: a föld, a 
víz, a levegő és a tűz. A bázisintézményi 
program címe: „Elemezzünk” – játék az 
elemekkel. - „Legyen mindig LEVEGŐ, 
hogy lélegezhessünk, - TŰZ, hogy 
melegedhessünk, - VÍZ, hogy ihassunk, 
- FÖLD, hogy ÉLHESSÜNK!” Ezt a 
napi programot számos élményszerző 
tevékenység előzte meg, melyet a 
csoportok óvodapedagógusai szerveztek 
a gyerekeknek. FÖLD: - A földdel 
kapcsolatosan például különböző 
magvakat ültettünk, csíráztattunk 
többféle talajtípusban. Látogattunk kis 
veteményes kerteket, ahol megfigyelhettük 
a tavaszi munkafolyamatokat. VÍZ: - A 
tiszavasvári Alkaloida Vegyészeti Gyár 
Zrt. Szennyvíztisztító telepén, Ényi Sándor 
telepvezető kíséretében a gyerekek, 
megismerkedhettek a szennyvíztisztítás 
fázisaival. Az önzetlen segítségét itt is 
szeretnénk megköszönni! - Látogatást 
tehettünk a Kacsás tavon, ahol Szögi 
Roland, a Horgász Egyesület vezetője 
készséges szervezésével, Szaniszló Pál 
vezetésével, és az éppen ott horgászó 
tagok segítségével, megismerkedhettek a 
gyerekek a tóból kifogott néhány halfajjal 
és horgászat egy-két praktikumával. 

LEVEGŐ: - Az udvarunkon lehetőség nyílt 
a szél kihasználására, sárkányt eregettünk 
és lufis kísérleteteket végeztünk. TŰZ: - A 
Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság 
munkatársai kivonultak óvodánk udvarára 
egy tűzoltó autóval, ahol érdekes, látványos 
bemutatóban részesítették az ovisokat. 
Ezúton is szeretnénk megköszönni 
a közreműködésüket. - A „vulkán” 
kísérletnek is részesei lehettek a gyerekek. 

A program célja: - Váljon igényükké 
a környezetük óvása, védelme, tudjanak 
különbséget tenni az elemek pozitív és 
negatív hatásai között, környezetvédelmi 
problémákra érzékenyítés. - Érzelmi 
nevelés: a környezetükhöz való pozitív 
érzelmi viszony alakítása a Zöld jeles 
ünnepek ünneplésével - 4 fő elem szerepe, 
fontossága az életünkben - A projekt 
során az öndifferenciálás megvalósítása, 
és/vagy öndifferenciálás folyamatának 
alakítása életkoruknak és adottságaiknak 
megfelelően szabadon választhatóan. A 
program témája: A környezeti nevelés 
terepi lehetőségeinek alkalmazásával 
irányított, játékos, mozgásos tanulás 
a Föld napja projekthez kapcsolódva, 
ismeretszerzés és ismeret rendszerezés 
játékos formában. A gyermekek változatos, 
játékos formában nyolc állomáshelyen 
próbálhatták ki ügyességüket, tudásukat 
az előzetes élményeikre alapozva, 
melyeket otthonról, illetve az óvodánkban 
szerezhettek meg. Úgy érezzük, 
hogy amellett, hogy a gyerekek és az 
óvodapedagógusok is tartalmas időt 
töltöttek együtt, vendégeink a környezeti 
neveléssel kapcsolatos új ötletekkel a 
tarsolyukban távozhattak.

Fülemüle Zöld Óvoda

2023. április 29-én a Tiszavasvári 
Egyesített Óvodai Intézmény 
szervezésében került megrendezésre a 
Városi mesemondó délelőtt a Fülemüle 
Zöld Óvodában. Rendezvényünket 
támogatta: a Tiszavasvári Városért 
Alapítvány Kuratóriuma, a Tiszavasvári 
Szabadidős Programszervező Egyesület és a 
Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény. 
Intézményünk szervezésében már több 
mint 20 éve mesélnek a tiszavasvári óvodás 
gyerekek. Mesét olvasni vagy hallgatni, 
gyermeknek, felnőttnek is nagyon-
nagyon jó. Miért is jó a mesélés és a mese 
olvasása? Mert kikapcsol, ellazít, oldja a 
feszültséget, elvarázsol, örömet okoz, és 
még gyógyít is. Intézményünk pedagógiai 
programjában kiemelkedő helyet foglal el 
az önkifejező képességek fejlesztése, ezen 
belül az irodalmi kultúra megalapozása, 
az anyanyelvi nevelés fontossága, az 
irodalmi értékek és népi kultúra átadása. A 
mesével való ismerkedés, a mesemondás 
kiváló lehetőséget teremt mindezen 
célok megvalósítására. Kilenc gyerek 
érkezett a mesemondó versenyre városunk 
óvodáiból. Ők már csoportjukban, 
óvodáikban elmondták meséiket, és a 
legjobbnak bizonyultak, így jutottak be a 

Városi mesemondó délelőttre. 
Az itt jelen lévő gyermekek sikere az az 

őket felkészítő szülők, óvó nénik öröme 
is. A gyerekek produkcióit háromtagú 
zsűri értékelte: Kulcsár Lászlóné az 
Egyesített Közművelődési Központ és 
Könyvtár vezetője, Dudásné Bódor Erika a 
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
intézményvezető helyettese, és Moravszki 
Zsoltné a Tiszavasvári Egyesített Óvodai 
Intézmény intézményvezetője. Elsőként 
a Hétszínvirág Bábcsoport kedveskedett 
a gyermekeknek a „Merre van a méhes 
kas?” című bábjátékukkal. Ezt követően 
a gyerekek varázsolták el a jelen lévő 
szülőket, és a zsűrit meséikkel. A 
mesemondó gyerekek: 
Rézműves Vanda – Minimanó Óvoda, 
Gulyás Milán – Fülemüle Zöld Óvoda, 
Balogh Huba – Fülemüle Zöld Óvoda, 
Pampuch Áron – Fülemüle Zöld Óvoda, 
Csíki Tamara – Fülemüle Zöld Óvoda, 
Győrfi Lara – Lurkó-kuckó Óvoda, Kovács 
Panna – Varázsceruza Óvoda, Lizák 
Milán – Varázsceruza Óvoda, Papp Sára 
– Lurkó-kuckó Óvoda. Köszönjük minden 
résztvevőnek ezt a mesés délelőttöt!

Pethéné Ujhelyi Marianna
Óvodapedagógus

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete sikeresen pályázott a Nemzeti 
Együttműködési Alap civil szervezeteknek 
kiírt projektjére, amely április 1-től 
egyszerre biztosítja a szervezet működését 
és szakmai programok megvalósítását. 
Pályázati azonosítónk: NEAO-
KP-1-2023/8-000113. Legfontosabb 
célunk: példamutatás, eredetiség, 
egyediség, megmutatni azt, hogy hasznosak 
vagyunk a közösség számára, valódi 
közösségvédelem, szociális tevékenység, 
segítő kezek a rászoruló tiszavasvári 
nagycsaládosoknak. Az 1 éves pályázati 
program során 12 műhelyfoglalkozást 
kívánunk megvalósítani havi periódusban. 
Nagy igény van a nagycsaládos körökben 
ezen foglalkozásokra, a közösségépítésre, 
az összetartozás erősítésére. A 
műhelyfoglalkozásokat 1 fő projektvezető 
koordinálja. Feladatai: projekt szakmai 
megvalósítása, események szervezése, 
projektelemek és szervezetek közötti 
koordinációs kontaktok. Tervezett létszám 
műhelymunkánként 50-100 fő. „Haza-
várunk” címmel fővárosi kulturális, 

lazító programot is megvalósítunk ez év 
tavaszán-, nyarán, amely során színházi 
előadáson veszünk részt kis csapatunkkal, 
s múzeumlátogatással színesítjük az egy 
napos kirándulást. HAZAVÁRÓ nyári 
ötnapos gazdagító rendezvényre várjuk 
egyesületünk általános iskolás gyermekeit 
július végén, augusztus elején. Napközis 
tábor jelleggel Tiszavasváriban, a Civil 
Házban 5 munkanapra felvállaljuk a 
gyerekek „felügyeletét”, programok 
biztosítunk számukra, így a nyári 
szünetben a gyermekek szabadidejüket 
hasznosan tölthetik el. A helyi Zúzosléfőző 
rendezvényre fogadjuk vendégeinket, 
nagycsaládos partnerszervezeteink 
képviselőit. Csapatunk benevez a 
főzőversenybe, közösen készítjük az 
ízletes helyi specialitást, a szentmihályi 
zúzoslevest. Negyedik nagy 
rendezvényünk a „HAZA-VÁR” egynapos 
tanulmányút ősszel.  Bízunk benne, hogy 
valódi védelmet, közösségi élményt és 
támaszt tudunk nyújtani egyesületünk 
tagcsaládjainak a programsorozat 
folyamán.

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete szívesen fogadja 
ebben az évben is az adó 1%-okat. A befolyt összegből kulturális 
programjainkat, családi foglalkozásainkat, gyermekeink táboroztatását, 

úszásoktatását támogatjuk. 

Adószámunk: 18807503-1-15.  Köszönjük szépen!

Április 22. – A Föld napja! Meséltek az óvodások

Tiszavasvári HAZA-VÁR-LAK , 
avagy valódi védelem, közösség és támasz nagycsaládos módra
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Kultúra - szórakozás

A tanév utolsó filharmóniai előadását fogadta a Találkozások Háza  április 18 – án, 
amikor  is  a Bordó Sárkány  játszott a színházteremben.   A középkori hangulatba ültetett 
Bordó Sárkány dalok a mai kor világzenei hangzásvilágához igazodó táncra perdítő, 
erőteljes dinamikai felfogásban szólaltak meg, ez alkalommal is osztatlan sikert aratva.
 Sz. Á. 

Nem ismeretlen társulat  a  gyerekek és pedagógusok körében a Magyar Népmese 
Színház, akik a Szerencsének szerencséje című népmesét adták elő április 26 –án a 
Találkozások Házában. A két előadáson közel 600 kisdiák és óvodás vett részt, érkeztek 
Újtíkosról, Tiszadobról és a helyi oktatási intézményekből.

Sz. Á. 

Nem mindennapi kiállítás nyílt Tóth Melinda rajzaiból, festményeiből május 3 – án a 
Találkozások Házában. Melinda 11. osztályos tanuló a Kőrösi Csoma Sándor Református 
Gimnáziumban, akinek munkái nem csupán a térségben és az országban ismertek, hanem  
országhatáron túlra is jutottak el alkotásai. Szenvedélye a rajzolás, festés, bármilyen 
technikával szívesen  dolgozik, élményei, meglátásai, érzelmei adják a témát, melyet 
azonnal megjelenít a papíron  vagy a vásznon. A kiállítást Csorvásiné Kapusi Alíz , a 
gimnázium igazgatóhelyettese nyitotta meg és  Fejér Imre rajztanár is elismerően szólt 
Melinda tehetségéről és elhivatottságáról.

Sz. Á. 

Petőfi Sándor születésének 200. 
évfordulója alkalmából és a Magyar 
Költészet Napja alkalmából  a Találkozások 
Háza  két pályázatot hirdetett meg „A 
velünk élő Petőfi” címmel,   ráirányítva  
a diákok figyelmét a költő történelmet 
formáló szerepére és termékeny irodalmi 
munkásságára. A Városi Könyvtár 
adott otthont a felső tagozatos  - és 
középiskolások megmérettetésére április 
17 – én. Négy iskolából érkeztek a 
résztvevők, a diákok 5. – 6., 7. – 8. és 
középiskolás korcsoportban  versenyeztek 
egy  - egy szabadon választott Petőfi 
verssel. A zsűri tagjai Juhász Borbála,  
Marth P. Ildikó és Novák Anna  voltak, 
akik az értékelésnél figyelembe vették 
többek közt, a hangvételt, a hangképzést, 
hangsúlyozást, szünettartást. 
Mindezek tükrében a következő 
eredmények születtek: 
5.  – 6. osztályosok korcsoportjában
I. helyezett: Girincsi Bella 6. o.  
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
II. helyezett: Rézműves Lorenzó 5. o.  
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
III. helyezett: Rézműves Kevin 5. o  
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
Különdíj: Sesay Benedek Hasszán 6. o.
Felkészítő tanáruk: Bunda Józsefné 
7. – 8.  osztályosok korcsoportjában
I.helyezett: Zajácz Lorina 7. o.  Kőrösi 
Csoma Sándor Református Gimnázium 
Felkészítő tanára: Kovács Margit Katalin 
II.helyezett: Rézműves Sára Réka    
Magiszter Általános Iskola
Felkészítő pedagógus: Baloghné Birgán 
Anita 
III. helyezett: Tóth Johanna  8. o. 
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
 Felkészítő pedagógus: Bunda Józsefné 
Középiskolás korcsoport:
I.helyezett:  Varga Bálint  Váci Mihály 
Gimnázium 
II. helyezett: Csutora Dóra  Váci Mihály 
Gimnázium

Felkészítő tanáruk: Kovácsné Nagy Tünde
A rajzpályázat mottója az „Ott ahol a kis 

Túr siet beléje” beszédes volt a jelentkezők 
számára, hiszen a rajzpályázaton Petőfi:  
Tisza című műve volt az,   melyet tetszőleges 
technikával mutathattak be,  legyen az egy 
verssor vagy cím képi ábrázolása vagy akár 
egy tájleíró versrészletről készült alkotás. 
A zsűri tagjai voltak: Dr. Erdei Béláné 
nyugdíjas rajz tanárnő és Demeter Imre 
festőművész. Felső tagozatos tanulók 
munkálkodtak közel 120 percen át, 
kiragadva azt a  versrészletet, témát, 
mondandót, amely megihlette őket. 
Döntésüket  a következőképp hozták meg: 
5. – 6. osztály 
I. helyezett:Tóth Miklós Zoltán  
Tiszavasvári  Kabay János Általános Iskola
II. helyezett: Draviczky Anna   Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola 
III. helyezett: Papp Olívia      Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola
Felkészítő tanáruk: Rozman Béla
7. – 8. osztály
I. helyezett: Bódor Lili, ő a festőművész 
különdíját is megkapta, Kabay János 
Általános Iskola
Felkészítő pedagógus: Molnárné Balla 
Gyöngyi 
II.helyezett: Barna  Noémi   Holló László 
Általános Iskola  Tiszadada  
Felkészítő pedagógus: Kovácsné Botrágyi 
Mónika
III.helyezett: Juhász Viktória Kata Kabay 
János Általános Iskola
Különdíj: Oláh Kitti Rebeka 
Felkészítő tanáruk: Rozman Béla 

A diákok  szép és értékes szavalattal  
készültek erre a megmérettetésre,  a 
megszületett képek is csodálatos 
színvilágot és harmóniát teremtettek 
a papírokon,  felemelő élményekkel 
gazdagodva zárhattuk ezt az ünnepi 
alkalmat. A program a Nemzeti Kulturális 
Alap támogatásával valósult meg

Szőllősi Ágnes

A költőóriásra, Petőfire emlékeztünk



Közlemények - Információk

KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Ábri Lara Nikolett  
Vadász Liliána
Rézműves Noel Máté
Ábri Zoé Judit 
Rézműves Nazira Kendra 
Rézműves József  Brendon
Kakócz Marcell Bence 
Lakatos János Alen
Zékány Nolen Lajos
Tóth Kiara Emma
Lakatos Emőke Dorka 
Horváth Zoé Ildikó
Tamás Tibor Nolen
Jónás Ádám Martin
Róka Luca Zsófia 

aKiK házasságot KötötteK
Lakatos Vanessza Patrícia – Váradi Márk

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

ELADÓ Tiszavasvári, Petőfi u. 5. szám 
alatt található 116 m2 kocsmaépület 304 
m2 telekkel együtt. Az épület mellé épített 
fedett tárolóval és a fő térben elhelyezett 
hűtő/fűtő klímaberendezéssel, valamint 
konvektoros gázfűtéssel rendelkezik. 
2022 év végéig bejáratott ügyfélkörrel 
kocsmaként működött, de alkalmas 
egyéb kereskedelmi tevékenységre is.
Érdeklődni a tulajdonosnál: (30) 471-
1505 telefonszámon.

Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763
Tiszavasvári központjában, Honfoglalás 
út 7 sz. alatt 80 m2-es családi ház eladó. 
Érd.:06 30/402-6732

Szolgáltatás

Regisztrált mérlegképes könyvelő, 
közgazdász, 20 éves szakmai 
tapasztalattal teljes körű könyvelést, 
bérszámfejtést, ügyviteli adminisztrációs 
munkát, vállalkozói tanácsadást 
vállalok. A megkereséseket: 06 30/205-
0249 telefonszámon várom. 
Mészáros Lászlóné

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 
06 30/232-5135
Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is

Élj környezettudatosan, 
vegyszermentesen, takarékosan! 
Mindent megtudhatsz rólunk a www.
mikrongy-shop.hu oldalon, és ha ügyes 
vagy, kaphatsz egy névre szóló Hadházi 
László által dedikált fényképet. Ne 
feledd: www.mikrongy-shop.hu

Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515

Vásárolj tőlünk! Találd meg a 
telefonodhoz illő bármely kiegészítőt!
Minden típusra rendelhetők tokok, 
üvegfóliák headsetek, és egyéb 
tartozékok. www.tokcity.hu   Tel.: 
30/388-8802
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Kis Antal / Alberth Béla u.    
Zelei András / Erdő u.    
Pethe László / Gombás András u.      
Nagy Lajos / József  Attila u.   
Tőkés János Lajosné sz. Tomka Mária / volt   
Pethe Ferenc u.                
Lippai Ilona / Vasvári P. u. 87.                                           
Soós János / Tiszaújváros      

A márciusi lapban tévesen jelent meg Szabó 
Károlyné neve. Helyesen:
Szabó Károly Gáborné  szül. Jakó Julianna , 
Tiszavasvári , Eszterházy u. 
A hibáért elnézést kérünk, és őszinte 
részvétünk a családnak. 

Polgármester fogadónap:
2023.05.09. hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
2023.05.17. szerda  08.00-12.00
2023.05.30. szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Május 12-18.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Május 19-25.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Május 26-Június 01.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Június 02-08.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Június 09-15.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Június 16-22.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!

Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben): 
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Dr.Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-szerda-péntek: 8.00-11.00
Kedd-csütörtök: 13.00-16.00

Tamás Viktor:  +36 30 3265394
Szurkos Szilvia:  +36 30 3058143
Balázsi Csilla:  42/520-120, csilla@csip.hu
Szabó Zoltán:  +36 70 1980057,  szabo.zoltan0829@gmail.com
Ráduly Zsolt: +36 30  2198461
Volosinóczki Béla: +36 30 2132327
Balogh Sándor: +36 70 5466851
Dr. Kiss Krisztián: +36 30 6130012, drk.ugyved@gmail.com
Szabó Zsolt:+36 20 3958982, zsoltszabo1979@gmail.com

Képviselői ElérhetőségekFehér illetve piros csirke, valamint 
tojótyúk folyamatosan rendelhető
Érd: Szabó Lajos, Petőfi út 118.  Tel.:06 
20/ 215-3400
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MEGEMLÉKEZÉS
Mészáros Gabriella 

Piroska
 halálának 2. évfordulóján

Nehéz az élet nélküled,
Egy szál virág, egy gyertyaláng,

Egy fénykép, amin mosolyogsz ránk,
Emléked örökre itt van velünk,

Amíg élünk Te is itt vagy velünk!
Fájó szívvel emlékezünk:

örökké gyászoló édesanyád, és családja

Köszönetnyilvánítás
Ezúton szeretnénk köszönetet mondunk 

mindazoknak, 

akik felejthetetlen halottunk

Nagy Lajos
búcsúztatóján megjelentek, sírjára 

koszorút,

virágot helyeztek, mély fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek.

Gyászoló családja

Gonda Attila

Olvasni jó

Nincsen erre rendelet, se törvény,
Nincsen erre se szabály, csak igény.

Legyen, mit olvasok, kicsi vagy nagy 
regény,

Ha nem olvasnék, akkor lennék én 
szegény.



Sport hírek

Április 22-én megrendezésre került a 
szezonnyitó horgászverseny a Kacsáson, 
ahol 37 horgász mérhette össze tudását 
és szerencséjét. Az idő nagyon kellemes 
volt egész verseny alatt, ezt a halak is 
megmutatták azzal, ahogyan ugrálva 
és fürödve örültek a napnak, illetve a 
napsütést élvezték a tó felsőbb rétegeiben. 
Sajnos ezen okból kifolyólag enni nem 
nagyon szerettek volna, inkább csak 

megmutatták magukat a horgászoknak, 
hogy márpedig ők itt vannak. Az 
összfogáson ez sajnos meglátszott, a 
verseny összfogása 33,68 kg volt. Az első 
három helyezett a következőképp alakult: 
1. Vámosi Viktor, 2. Kóka Zsolt, 3. 
Ferenczi László. 

A verseny legnagyobb halát Ferenczi 
László fogta, egy szép 5,2 kg-os Pontyot. 
A verseny helyezettjei oklevelet és 
ajándékutalványt kaptak, ami ebben 
az évben levásárolható a Kacsás 
horgászboltban, a legnagyobb hal fogója 
pedig Szaniszló Pál felajánlásából egy 
ajándékcsomagot tudhat magáénak.

Nagyon szépen köszönjük a részvételt 
mindenkinek, és gratulálunk a 
helyezetteknek!
A májusi nyitva tartás a következőképp 
alakul:
Hétfő-Kedd-Szerda: ZÁRVA 
Csütörtök: 7:00 - 18:00 
Péntek: 7:00 - 18:00 
Szombat: 7:00 - 18:00 
Vasárnap: 7:00 - 18:00
Pünkösdhétfőn (május 
29.) szintén nyitva 
leszünk 7:00-18:00 
között!

A Tiszavasvári Sportegyesület Tenisz Szakosztá-
lya NYÍLT NAPOKAT tart, melyre szeretettel vár 
minden érdeklődőt, aki - kipróbálná és tesztelné 
magát a teniszpályán, - betekintene a teniszokta-
tásba, megismerkedne a klub életével. Az esemény 
nem titkolt célja, hogy a jövőben növekedjen a 
rendszeresen teniszezők száma korra és nemre való 
tekintet nélkül városunkban.

Helyszín: Kabay Iskola salakos pályája, Ifjúság u. 8.
Időpontok: 2023.05.20. szombat 9-11, 2023.05.26. péntek 17-19

Ütőket és labdákat a klub tud biztosítani.
Érdeklődni: Szombati Gábor 30/636-23-75

Az idei alkalom jubileumi. Julika a 
Mozgás határok nélkül hagyományos 
rendezvényünk szervezője már 28 éve. A 
Covid miatt azonban 2023.04.22-én a 25. 
Mozgás határok nélkül rendezvényünket 
szervezte, vezette, sajnos utolsó 
alkalommal. 2023 decemberében nyugdíjba 
vonul. Szakmájában elhivatott, emberileg 
szerény, hiteles személyiség. Az intézmény 
érdekeit szem előtt tartva az egészséges 
életmód, a mozgás örömének  közvetítése és 
átadása  nagy jelentőségű, fontos számára. 
Olyan kiváló pedagógust ismerhettünk 
meg, aki szakmai tevékenységével, 
magas szintű oktató-nevelő munkájával 
modellként szolgál  kollégái számára. 
Szakmai tevékenysége során a rábízott 
gyermekek fejlődését magas színvonalon 
támogatja, ugyanakkor tevékenysége ezen 
túlmutat. Intézményi, városi és tágabb 
körben jelentősen hozzájárul az oktatás- 
nevelés eredményességének növeléséhez. 
Köszönjük a sok-sok év áldozatos szervező 
munkáját. Hosszú, boldog, egészséges 
nyugdíjas éveket kívánok a Tiszavasvári 
Egyesített Óvodai Intézmény minden 
dolgozója nevében!

Moravszki Zsoltné
intézményvezető

„ A gyermekkorban realizált 
sportértékek döntőek a gyermek 
személyiségének fejlődésében.

   Az elmulasztott lehetőségek már soha 
vissza nem térnek.”

 ( Földesiné Sz. Gyöngyi)
2023. április 22-én, szombaton 9.00 órai 

kezdettel a Tiszavasvári Egyesített Óvodai 
Intézmény megrendezte a 25. Mozgás 
határok nélkül nagycsoportos óvodások 
és szüleik játékos sportvetélkedőjét körzeti 
szervezéssel városunk sportcsarnokában. 
Ott folytattuk, ahol három éve abbahagytuk 
a járványhelyzet miatt. Sikerült jókedvvel, 
játékszenvedéllyel, kitartó, önfeledt 
mozgással megtölteni a sportcsarnok 
küzdőterét. Rendezvényünket a 
Tiszavasvári Mazsorett Egyesület Nárcisz 
csoportja Schmidtné Horváth Zsuzsa 
vezetésével nyitotta meg. A mazsorettesek 
hangulatos bemutatója után a csapatok 
felsorakoztak a küzdőtéren, hogy 
csasztuskájukkal köszöntsék egymást és 
vendégeinket. Tanítóink és Moravszki 
Zsoltné Mariann Intézményvezetőnk 
mellett elfogadta meghívásunkat Dr. 
Lipták Józsefné Irénke és Czifra Sándorné 
Jolika is akik kezdetektől partnerei 
voltak e rendezvénynek. Szalagos bottal 
zenére bemelegítettünk, s kezdődhetett 
a játék. A váltóversenyek alatt hangos 
buzdítás közepette gyermekek és szülők 
átadták magukat a „mozgás örömének” 
próbára téve ügyességüket. A mai napon 
is „győzött” a játszóképesség, az akarat, 

a kitartás, az együttműködés, örömmel 
játszott gyermek, felnőtt, végül minden 
csapat „nyertes” lett. Az öt versenyző 
csapat és időmérőik: 

Tiszalök – Szivárvány Óvoda – Kisvakond 
csapat, Tóthné Mészáros Mónika                      

Fülemüle Zöld Óvoda - Fülemüle csapat, 
Képesné Mészáros Zsuzsanna

Lurkó Kuckó Óvoda – Napsugár csapat, 
Tóth Milán

Minimanó Óvoda – Fürge mókus csapat, 
Moravszki Zsoltné

Varázsceruza Óvoda - Fürge mókus 
csapat, Aratóné Lévai Márta

Ezúton is köszönöm a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola tanítóinak, 
hogy ovisainkkal és szüleikkel töltötték a 
délelőttöt. Önfeledt játékukkal gyerekek 
és szülők megnyerték a mozgás hasznos 
eszközeit, s ez ünnepi alkalomból minden 
gyermek egy labdával térhetett haza. 
Eredményhirdetés előtt „büszkeségeinket”, 
volt óvodásokat fedezhettek fel a versenyző 
csapatok a küzdőtéren. Czvetnics Benedek 
Freestyle, valamint a Tiszavasvári Karate 
Szakosztály tagjai –többek között Bozó 
Kristóf, Krasznai Marcell bemutatójának 
tapsolhattunk Sziráné Kovács Eszter 
felkészítésével. Következik támogatóink 
listája, kiknek fontos az óvodás gyermekek 

egészséges életmódra nevelése: Szőke 
Zoltán, Dampf László, Szentmihályi Gép 
Kft., Ráduly Zsolt, Eszenyi Attila, Demeter 
Iván, Pampuch János, Segítek Bt., Dr. 
Lipták Józsefné, Balázsi Csilla, Moravszki 
Farm Kft., Kató Lajos, Agrotrans Bt., 
Háry Péter, Nagy Bálint, Parragh Gábor, 
Tiszavasvári Sportegyesület, Tiva-Szolg 
Nonprofit Kft., Varázsceruza Óvodai 
Egyesület.                                                                    

E lap hasábjain is tisztelettel köszönöm 
segítő támogatásaikat az óvodás 
gyermekek nevében!

Köszönöm szépen az óvodapedagógusok 
csapatszervező, felkészítő munkáját, a 
Gazdag Richárd, Tiva-Szolg Nonprofit Kft. 
dolgozóinak segítségét, Kiss-Becsy Zoltán 
egészségügyi felügyeletét, a polgárőrök 
védelmét.  Köszönöm munkatársaimnak, a 
Varázsceruza Óvoda dolgozóinak önzetlen 
támogatását, Czvetnicsné Gráfel Anita 
szervezésben nyújtott fiatalos lendületét. 
Tisztelet illeti Nagy Lászlót, aki évtizedet 
foglalt össze a kivetítőre, és megörökítette 
játékunkat. 

„A mozgás sok mindenre orvosság, de 
nincs olyan gyógyszer, amely a mozgást 
helyettesíthetné!” 

(régi bölcs görög mondás)
Nagy Zoltánné

szervező óvodapedagógus

Kedves Horgászok! Mert Sportolni Jó!!!

25. Mozgás Határok Nélkül

Kérjük támogassa a

Tiszavasvári 
Sportegyesületet adója 

1 % -ával.

Adószám:

18792526-2-15

Köszönjük!

Tisztelt Tiszavasváriak!
Ha még nem döntötték el kinek adják 

adójuk 1%-át,
kérem, segítsék felajánlásukkal 

munkánkat.

Tiszavasvári Polgárőr 
Egyesület

Adószám: 19210410-1-15
Köszönjük támogatásukat!
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Retro Party a Kabayban 
Kabay János Általános Iskola Szülői Munkaközössége által 

szervezett 30. Jótékonysági Estje 

Helyszín : Kabay János Általános Iskola (belső udvar) 

Időpont : 2023. június 10.  

 

 

 

 

Zene: Losonczi Attila 

Szeretettel Várunk Minden Kedves Érdeklődőt! 

Asztalfoglalás az Iskola Titkárságán vagy a 20/315-3150 telefonszámon! 

Eboltás  2023
Dr. Magyar Károly: 06-70-570-0904

Május 20. szombat 08:00-11:00 Szilágyi - Víz utca kereszt.

Május 20. szombat 11:30-12:30 Deák F. u. - Vasvári Pál u. kereszt.

Pótoltás: Június 10. szombat, 08:00-11:00  Piac tér. Rendelő

Június 11. vasárnap 08:00 -11:00  Szorgalmatos

Összevezetett oltás ára: 6000 Ft kutyánként, mikrochip: 6000 Ft

oltási könyv pótlása: 1500 Ft

Oltás háznál telefonos egyeztetéssel (!) 7000 Ft kutyánként

A feltüntetett árak május 6-tól június 30-ig érvényesek!

A veszettség elleni oltás a 164/2008. (XII. 20.) FVM

rendelet szerint 3 hónapos kortól kötelező, annak

 elmulasztása szabálysértési bírsággal járhat!


